
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Adámková Jaroslava, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha
5
Adsstudio s.r.o., Věstonická 432/2, Zličín, 15000 Praha
Andréová Andrea Ing., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 
Praha 5
Asanova Elena, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Bajzová Olga, Na Petřinách 197/48, Veleslavín, 16200 
Praha 6
Baranec Alexander Ing., Věstonická 431/1, Zličín, 15521 
Praha 5
Baslík Antonín a Baslíková Markéta, Věstonická 431/1, 
Zličín, 15521 Praha 5
Baťhová Helena, Zrzavého 1705/2a, Řepy, 16300 Praha 6
Bednář Marek Ing., Pletařská 1604, 40747 Varnsdorf
Bednářová Olga Ing., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 
Praha 5
Beranová Kristína, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 
5
Blahov Anatoliy a Blahova Hanna, Lipovská 440/17, 
Zličín, 15521 Praha 5
Bráchová Angela, č.p. 36, 33151 Kaceřov
Brhlík Pavel, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5
Brixi Lucie, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5
Bulín Pavel a Bulínová Alena, Věstonická 434/4, Zličín, 
15521 Praha 5
Choutka Michal a Choutková Marta, Lipovská 437/11, 
Zličín, 15521 Praha 5
Choutka Milan, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5
Crisp Martin Peter, Crosspaths 31, AL5 3HE Harpenden, 
Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Crkva Ladislav Ing. a Crkvová Alena, Na Výfuku 113, 
Sedlec, 36010 Karlovy Vary
Černá Jana, Bří. Nováků 293, 25261 Jeneč
Černický Stanislav a Černická Milada, Věstonická 433/3, 
Zličín, 15521 Praha 5
Červená Veronika, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5
Daňhelka Jan RNDr. Ph.D. a Daňhelka Honsová Dagmar Ing. 
Ph.D., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5
Double V spol. s r. o, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 
Praha 5
Dubišar Petr Bc., Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Dvořáková Štěpánka Mgr., Lipovská 438/13, Zličín, 15521 
Praha 5
Dyškant Martin Ing., Věstonická 432/2, Zličín, 15521 
Praha 5
Eckhardt David, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5
Elšig Pavol, Hlinná 163/34, Margecany, Slovensko
Faměra Miroslav Mgr. a Faměrová Linda Mgr., U stanice 
11/4, Liboc, 16200 Praha 6, Lipovská 437/11, Zličín, 
15521 Praha 5

555524/0152

28406532
745216/8900

686001/7164
566124/2048

680527/2221

740330/4117 
745915/4164
505408/053
820125/2389
815919/2316

855823/8216

730817/3917 
785112/3896
735608/1117
750723/2480
825313/4120
690430/2075 
735102/2085
790515/0022 
765630/0113
751219/0444
550705

531019/111 
595304/1380
856224/0786
421022/073 
485713/144
865409/0896
760710/1887 
805901/0278
28176316

771212/3507
726031/1212

751112/0947

800804/0040
870221/9647
790316/1992 
785304/4716

1/234

1/234
1/234

1/234
1/234

1/234

1/234

1/234
1/468
1/468

1/234

1/234

1/234
1/234
1/234
1/234

1/234

1/234
1/234

1/234

1/234
1/234

1/234
1/234

1/234

1/468
1/234

1/234

1/234
1/234
1/234

Vlastnické právo

SJM

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: MSPH 59 INS 13752/2016 pro Věra 
Sedloňová, JUDr.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Fedchun Gennady a Fedchun Svetlana, Věstonická 431/1, 
Zličín, 15521 Praha 5
Fiřt Tomáš, U břehu 444/49, Hostivař, 10200 Praha 10
Fiřtová Linda Ing., U břehu 444/49, Hostivař, 10200 
Praha 10
Freund Petr, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Fuccillo Marco a Fuccillo Pavla, Lipovská 438/13, 
Zličín, 15521 Praha 5
Fuxová Alice, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5
Fuzzi Roman a Fuzzi Martina, Lipovská 437/11, Zličín, 
15521 Praha 5
Gaziyeva Samira, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5
Gerlivanov Andrey a Gerlivanova Tatiana, Lipovská 
439/15, Zličín, 15521 Praha 5
Golatová Hana, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Goleakovski Ivan, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 
5
Haba Zdenko Ing., Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Habová Martina, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Hanousek Ondřej a Hanousková Lásková Kristina, Za 
Zahrádky 345, 37365 Dolní Bukovsko, U teplárny 1213/11, 
Košíře, 15800 Praha 5
Hedigerová Hana, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5
Herda Martin, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5
Herzl Jan, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5
Heřt Patrik, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Heyda Jan Mgr., Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Heydová Radka Mgr., Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 
5
Hlinčík Slavomír, L.Ondrejova 7, Martin, Slovensko
Hlubková Štěpánka, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha
5
Holý Radim, Mikuláše z Husi 1616/5, Nusle, 14000 Praha 4
Horváthová Eva  MBA, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 
Praha 5
Hošoffová Silvia, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Hozáková Jitka Mgr., U hrádku 2999, 41501 Teplice
Hrabal Jindřich Ing. a Soukupová Kristýna, Věstonická 
431/1, Zličín, 15521 Praha 5, Unhošťská 2191, 
Kročehlavy, 27201 Kladno
Hrdlička Tomáš, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5
Hrdličková Martina, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 
Praha 5
Huml Ivan, Ústecká 3050, Kročehlavy, 27201 Kladno
Hybrant Dominik, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Hyrman Roderik a Hyrmanová Lenka, Lipovská 439/15, 
Zličín, 15521 Praha 5
Igor Steržantov s.r.o., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 
Praha
Ivanová Lucie, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5
IXXUSS s.r.o., Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Jančář Michal, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

511114/312 
595125/7455
801221/0492
795531/0011

680623/0706
791220/2606 
775729/2653
746015/0423
810406/0448 
835607/0008
685523/6982
600716/2645 
585909/1843
865130/5179
740606/3918

780505/7084
855210/7377
820118/0581 
825625/3258

446129/097
820617/0434
771230/0013
821005/0420
830618/1367
835308/3101

741014/7910
915814/2642

770114/0403
726224/2394

735111/8896
825925/2848
801203/2776 
815729/0911

831029/0703
845324/0433

810906/0707
860722/4384
680618/7157 
646119/0714
27391159

955708/4790
26491885
840314/0053

1/234

1/468
1/468

1/234
1/234

1/234
1/234

1/234
1/234

1/234
1/234

1/468
1/468
1/234

1/234
1/468
1/234
1/234
1/468
1/468

2/468
1/468

1/234
1/234

1/234
1/468
1/234

1/468
1/468

1/234
1/234
1/234

1/234

1/468
1/234
1/234

MCP

SJM

SJM

MCP

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Janečková Gabriela, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha
5
Janíková Markéta, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Janto Pavol Mgr., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5
Jaňurek Pavel, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Jaňurková Monika, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 
5
Jedličková Jitka, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 
5
Jirků Petra Ing. Mgr., Kolejní 429/3, Dejvice, 16000 
Praha 6
John Fance, Pod Bohdalcem I 1484/30, Michle, 10100 Praha
10
Kadyrleeva Liubov, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Kaiserová Lenka, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Kaláb Bohumil Ing. a Kalábová Jaroslava, Luční 260, 
25225 Ořech
Káninská Markéta Mgr., Lipovská 440/17, Zličín, 15521 
Praha 5
Kašná Eva Ing., Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Kašný Jiří, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Kavka Václav a Kavková Martina, Lipovská 437/11, Zličín,
15521 Praha 5
Kazar Petr Mgr., Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5
Keshavarz Massoumeh MUDr., Lipovská 438/13, Zličín, 
15521 Praha 5
Kim Chang Su, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Kim Joo Young, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Kinčík Ondrej Mgr. a Kinčíková Gabriela, Věstonická 
434/4, Zličín, 15521 Praha 5
Klisz Michael, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5
Klusáček Ivan a Klusáčková Hana, Lipovská 436/8, Zličín,
15521 Praha 5
Knobloch Alois MUDr. a Knoblochová Bronislava MUDr., Pod
Nemocnicí 1283, Hranice I-Město, 75301 Hranice
Knotková Edita, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5
Koblásová Kateřina, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 
5
Kojan Tomáš a Kojanová Zdeňka, Lipovská 439/15, Zličín, 
15521 Praha 5, Luční 880, Klatovy III, 33901 Klatovy
Kolařík Martin Ing., Malkovského 596, Letňany, 19900 
Praha 9
Kolev Peycho Draganov a Kolev Katarína, Věstonická 
431/1, Zličín, 15521 Praha 5
Königová Petra, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Kopačková Johanka, Geologická 992/3, Hlubočepy, 15200 
Praha 5
Kovařík Pavel, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Kozár Juraj, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5
Krajčovič Radim a Krajčovičová Milina, Věstonická 432/2,
Zličín, 15521 Praha 5, K zahrádkám 1022/39, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Křivánková Ivana, Fillova 980/5, Krč, 14000 Praha 4

815530/5158

745526/0230
830719/8427
911111/5541
925806/5399

765803/2085

815411/9908

800514/9922

575305/7629
726207/2048
550302/2371 
595611/0303
845623/2763

725319/0472
580118/2310
770404/0388 
835430/2198
770413/2788
745430/9940

550512/2986
725301/9906
760206/6758 
796029/6795
780212/3879
671219/0199 
715803/0176
410619/447 
445306/438
925707/4222
835523/2193

631122/0905 
635611/2026
691120/0230

770601/9937 
785711/8302
825513/5350
015116/0042

770812/4534
720715/6935
710103/0079 
755307/4485

815401/0282

1/234

1/234
1/234
1/468
1/468

1/234

1/234

1/234

1/234
1/234
1/234

1/468

1/468
1/468
1/234

1/234
1/234

1/468
1/468
1/234

1/234
1/234

1/234

1/234
1/468

1/234

1/234

1/234

1/351
1/234

1/234
1/234
1/234

1/234

SJM

SJM

MCP

SJM

SJM

SJM

MCP

SJM

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kupková Marie Ing., Švestková 663/18, Božkov, 32600 
Plzeň
Kurbanova Julia, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5
Kuvíková Petra Ing., Hevlínská 497/7, Zličín, 15521 
Praha 5
Kyncl Kamil a Kynclová Vendula, Lipovská 437/11, Zličín,
15521 Praha 5
Langová Iveta, Klausova 2575/9, Stodůlky, 15500 Praha 5
Lefnar Luděk, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5
Leitner Jan Ing. a Leitner Dana, Sadová 447/13, Ruzyně, 
16100 Praha 6
Leníček Petr, Moravanů 2206/67, Břevnov, 16900 Praha 6
Lovreglio Marco a Huječková Veronika, Via Penna Fredda 
9/B, Albano Laziale 00041, Itálie, Škroupovo náměstí 
2709/2, Žižkov, 13000 Praha 3
Mac Lukasc Mikolaj, Gornika 7/1, 40-133 Katowice, Polsko
Magdziak Anton a Magdziak Lucia, Platanová 1985, 25301 
Hostivice
Makovcová Vendula, Högerova 1219/3, Hlubočepy, 15200 
Praha 5
Malá Barbora Ing., Parléřova 536/19, Střešovice, 16900 
Praha 6
Malina Oksana, 131-14 Prospekt Lenina, Kemerovo, Ruská 
federace
Malý Martin Ing. a Malá Marie MUDr., Parléřova 536/19, 
Střešovice, 16900 Praha 6, Pod Drinopolem 1660/2, 
Břevnov, 16900 Praha 6
Mandová Iveta, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Marcová Hloušková Jitka Ing., Věstonická 433/3, Zličín, 
15521 Praha 5
Mareš Václav a Marešová Elisaveta, Věstonická 434/4, 
Zličín, 15521 Praha 5
Mareš Vlastimil, Březská 117/30, Pacov, 25101 Říčany
Markovská Monika, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5
Martinek Ondřej, Evropská 693/16, Dejvice, 16000 Praha 6
Matoušková Klára, Čejkovická 63/6, Sobín, 15521 Praha 5
Matus Karolina, Hábova 1568/16, Stodůlky, 15500 Praha 5
Maxová Jaroslava, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 
5
Mead Barbora, Polní 575, 33003 Chrást
Merta Ivan, Nedašovská 344/8, Zličín, 15521 Praha 5
MIACOM s.r.o., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha
Miglec Martin Ing., Záhradná 1627/18, Košice, Slovensko
Miglecová Veronika Ing., Věstonická 434/4, Zličín, 15521
Praha 5
Mikulášková Sylvie, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 
Praha 5
MIMORIA, s.r.o., Záhřebská 363/48, Vinohrady, 12000 
Praha
MIRA WORLD s.r.o., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha
5
Mistoler Tomáš Bc., Věstonická 434/4, Zličín, 15521 
Praha 5
Moca Michal, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

845703/1990

775819/9911
785831/7489

750701/0291 
815404/0301
635323/1489
560126/0258
690422/0345 
805707/3805
800320/0161
770302/ 
825911/0420

731005/3927
840823/9180 
826103/9512
795525/4307

826112/0351

681011

580121/1636 
566019/1020

655929/1332
795613/2756

801008/9934 
815721/9917
740908/0426
875624/0218
761130/0191
825919/0280
785812/1315
625530/0689

795219/2050
871126/0052
27431673
780902/8788
796110/8760

775905/3951

27932532

27959601

781104/2910

750710/0304

1/234

1/234
1/234

1/234

1/234
1/234
1/234

1/468
1/234

1/234
1/234

1/234

1/468

1/234

1/468

1/468
1/234

1/234

1/234
1/234
1/234
1/234
1/468
1/234

1/234
1/234
1/234
1/468
1/468

1/234

1/234

1/234

1/234

1/234

SJM

SJM

SJM

MCP

SJM

MCP

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Mokrý Josef Ing. a Mokrá Marta Mgr., Čelakovského 886, 
54401 Dvůr Králové nad Labem
Müller Jiří, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Musilová Hana Ing., Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha
5
Navarrete Arizmendi Jorge Alejandro a Navarrete 
Vaníčková Pavla, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5,
č.p. 64, 67575 Kladeruby nad Oslavou
Navrátilová Pavla, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha
5
Nesterenko Yury a Elnikova Svetlana Ing., Hugo Haase 
1228/1, Hlubočepy, 15200 Praha 5
Nováček Zdeněk Ing. a Nováčková Šárka Bc., Máchova 1473,
Budějovické Předměstí, 39701 Písek
Novák Jaroslav a Nováková Zorka, Lipovská 439/15, 
Zličín, 15521 Praha 5
Nováková Michaela Ing., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 
Praha 5
Novota Peter RNDr. Ph.D. a Novotová Júlia Mgr., Lipovská
439/15, Zličín, 15521 Praha 5
Novotná Lucie Bc., Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha
5
Novotná Šárka, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5
Obraz Pavel, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5
Obrazová Linda, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5
Oliynyk Igor a Oliynyk Inna, Věstonická 434/4, Zličín, 
15521 Praha 5
Palečková Jana, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Pavel Pavel, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5
Pavelka Jaroslav a Pavelková Eva JUDr., Kozí 857/15, 
Staré Město, 11000 Praha 1
Pazdírková Jana, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5
Pelishenko Oleg, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Peťko Jan, Hábova 1568/16, Stodůlky, 15500 Praha 5
Petrbok Viliam Ing., Sídlištní 203/4, Lysolaje, 16500 
Praha 6
Petrla David Ing. a Petrlová Michaela Ing., Lipovská 
440/17, Zličín, 15521 Praha 5
Petřík David a Petříková Jitka Ing., Věstonická 433/3, 
Zličín, 15521 Praha 5
Pimenova Yulia, Smetanova 363, 25225 Jinočany
Pivarči Jozef Ing., Volutová 2519/8, Stodůlky, 15800 
Praha 13
Pivoňková Gabriela, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 
Praha 5
Pleban Daniel Stanislaw, Věstonická 432/2, Zličín, 15521
Praha 5
Pleban Edyta Sylwia, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 
Praha 5
Počta Ondřej, Nádražní 371, 54901 Nové Město nad Metují,
Česká republika
Polách David Mgr., Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha
5
Polcarová Pavla, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

750623/3581 
715730/3230
791015/0072
745830/0828

880816/ 
865826/4989

505817/215

711116/9945 
705621/9918
740726/1587 
735417/1693
410114/024 
435614/021
815203/0260

770326/6395 
775519/7032
786128/0691

776215/0187
790325/0058
795417/3029
690731/9969 
705127/3933
765914/2425
740523/1856
511111/014 
525218/291
785226/6004
681216/1763
810725/0008
751123/0353

831010/0799 
825927/0217
820221/1226 
816116/1822
585419/7393
750311/5334

746230/0549

780405/3928

796130/1942

850802/3843

810130/1912

756206/0286

1/234

1/234
1/234

1/234

1/234

1/78

1/234

1/234

1/234

1/234

1/234

1/234
1/234
1/234
1/234

1/234
1/234
1/234

2/234
1/234
1/468
1/468

1/234

1/234

1/234
1/234

1/234

1/468

1/468

1/234

1/234

1/234

SJM

SJM

MCP

SJM

SJM

MCP

MCP

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Potočníková Renata, Varnsdorfská 337/5, Střížkov, 19000 
Praha 9
Pražáková Jana, Prvního pluku 144/14, Karlín, 18600 
Praha 8
Princ Eduard, Bělohorská 2458/239, Břevnov, 16900 Praha 
6
Procházka František Ing. a Procházková Ľubica Ing., 
Vidovská 163, 37007 Roudné
Prokop Milan, č.p. 260, 54232 Havlovice
Prostý David, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Pružina Jan, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Přívozník Lukáš Ing., U výtopny 1912, Kročehlavy, 27201 
Kladno
Radová Dagmar, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Rokosová Eva Ing.arch., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 
Praha 5
Rounová Petra MUDr., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 
Praha 5
Rudolská Lenka, Podlešínská 2133/7, Břevnov, 16900 Praha
6
Rudolský Pavel, Podlešínská 2133/7, Břevnov, 16900 Praha
6
Rumlerová Jana, Náměstí 5. května 2, 26706 Hýskov
Ředina Ivo, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5
Santella s.r.o., Symfonická 1425/3, Stodůlky, 15800 
Praha
Schindler Michael Ing., Lipovská 440/17, Zličín, 15521 
Praha 5
Shumen & Co s.r.o., Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha
5
Sihelníková Lucie, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 
5
Şişik Ivana Ing., Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Skála Kamil Ing. a Skálová Jana, K letišti 538, Ruzyně, 
16100 Praha 6
Smetana Ondřej, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5
Smrkovský Martin JUDr., Lucemburská 1599/13, Vinohrady, 
13000 Praha 3
Sommer Milan, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Soukupová Kateřina, Rooseveltova 892/49, Bubeneč, 16000 
Praha 6
Studená Veronika, Lavického 310/1, Týn, 67401 Třebíč
Stulíková Marie, Tyršova náves 18, 26716 Vysoký Újezd
Svitavský Martin a Svitavská Jana, Za poštou 904/11, 
Strašnice, 10000 Praha 10, Sportovní 280, 25101 Babice
Šafářová Irena, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5
Šarapatková Marcela, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 
Praha 5
Šašková Kateřina Ing., Mrtnická 371, 33151 Kaznějov
Šedivcová Marie, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5
Šedivec Petr, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5
Ševčík Martin Ing., Petřvald 1-Petřvald 355, 74260 
Petřvald

745412/5811

495810/148

710628/0313

560728/0998 
605319/6468
880821/3920
771105/0281
740922/0038
831111/6000

265823/114
515929/277

806111/0035

516014/319

751107/0215

696231/0278
750303/4077
27923029

730121/5416

27417000

805206/1809

776120/6233
431007/009 
465625/101
891203/1546
680906/1831

710710/1991
775416/0040

745113/4537
495503/176
631003/1464 
676201/0596
605509/0910
565217/0469

785607/2026
815912/2158
810425/2200
750929/5585

1/234

1/234

1/468

1/234

1/234
1/78
1/234
1/234

1/234
1/234

1/234

1/234

1/234

1/468
2/234
1/234

1/234

1/234

1/234

1/234
1/234

1/234
1/234

1/234
1/234

1/234
1/234
1/234

1/234
1/234

1/234
1/468
1/468
1/234

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Šimon Petr a Šimonová Radka, Olešnice 336, 54941 Červený
Kostelec, Za Horizontem 504, 26701 Králův Dvůr
Šírl Radek, Karlovotýnská 107/6, 25219 Rudná
Šmidingr Pavel, Čapkova 675, 33301 Stod
Šmídová Dominika, Prašná 118/13, Drahovice, 36001 
Karlovy Vary
Šrámek Jiří Mgr., Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Šťastná Kateřina, Lípa 55, 50312 Všestary
Štekerová Ivana Ing., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 
Praha 5
Štěpánová Hana, Valovská 1644, 25301 Hostivice
Štětina Michal, Kodymova 2539/8, Stodůlky, 15800 Praha 5
Švancara Jiří, Havlovská 1202/27, Dejvice, 16000 Praha 6
Tamáš Miroslav, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Toman Jiří Ing., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5
TOPFAR s.r.o., Libušina 2120/20, 36001 Karlovy Vary
Tovara Luděk, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Trejkl Lukáš, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5
Trnková Markéta, Tusarova 1519/22, Holešovice, 17000 
Praha 7
Tulková Petra, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5
Tulková Šárka, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5
ULBA s.r.o., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9
Utíkalová Lucie, Přecechtělova 2403/27, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Van Den Berg Angelika, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 
Praha 5
Vecko Lukáš a Vecková Kateřina, Lipovská 437/11, Zličín,
15521 Praha 5
Velcová Markéta, Hostinského 1522/13, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Velich Roman, Purkyňova 2117/23, Předměstí, 56802 
Svitavy
Velichová Hana, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5
Veselá Renata Ing., Seydlerova 2835/6, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Veselý Petr, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Vírová Simona, U hřiště 522, 78815 Velké Losiny
Vlasatý Zbyněk a Vlasatá Lenka, Věstonická 434/4, 
Zličín, 15521 Praha 5
Vokrouhlík Michal, Augustinova 2077/13, Chodov, 14800 
Praha 4
Volešák Ladislav, Školní 66, 25209 Hradištko
Vondráčková Helena, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 
Praha 5
Vopat Martin Ing., Žatecká 237, 27033 Jesenice
Vorochta s.r.o., Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha
Votík Jan a Votíková Jaroslava Ing., č.p. 29, 33453 
Roupov
Vrána Maxim Ing., 9. května 1607, 25301 Hostivice
Vyroubal Jiří, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

731003/3247 
775317/3285
810320/0072
801026/2172
935401/1942

740321/3499
816123/0935
706023/1717

685818/0956
750921/3316
791015/0094
861012/9836
741216/1988
27717780
750714/0190
720913/0049
795629/4049

825330/0022
796231/0015
27250571
835812/0045

815501/9609

840603/0061 
845429/0053
865803/0040

870420/4465

855723/4697
735221/3825

740926/2047
745914/5793
740321/0375 
745504/0670
830317/0293

570929/0840
805916/2606

790425/1179
27960293
630309/0970 
666011/0633
800309/0040
790430/5365

1/234

1/234
1/234
3/702

1/234
1/234
1/234

1/468
1/234
1/234
1/234
1/234
2/234
1/234
1/234
1/234

1/468
1/234
1/234
1/468

1/234

1/234

1/234

1/468

1/468
2/234

1/234
1/234
1/234

1/234

1/234
1/468

1/156
1/234
1/234

1/234
1/468

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Vyroubalová Michaela, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 
Praha 5
WELCOME EXPRESS, s.r.o., Neratovická 790, 25065 Bašť
Wolfová Jana, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Záborcová Libuše, č.p. 346, 26221 Obecnice
Zadražilová Jitka Mgr., Lipovská 436/8, Zličín, 15521 
Praha 5
Zapalač Jan a Zapalačová Veronika, Lipovská 437/11, 
Zličín, 15521 Praha 5
Zbožínek Jaroslav, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 
5
Zelený Lukáš, Horní Úlehla 280/24a, Droždín, 77900 
Olomouc
Zeman Michal JUDr., Petržílkova 2259/28, Stodůlky, 15800
Praha 5
Zima Zdeněk Ing. a Zimová Eva Ing., č.p. 276, 33013 
Trnová
Zolotarev Pavel Ing., Věstonická 431/1, Zličín, 15521 
Praha 5
Žatečka Milan Ing., Tolstého 430, Rozdělov, 27204 Kladno

825826/0219

26117720
815815/0033
785725/1138
715504/0838

440619/412 
485929/229
581022/1659

841008/5321

841018/0273

571120/1881 
655707/2368
790409/0304

580526/6753

1/468

1/234
1/234
1/234
1/234

1/234

1/234

1/702

1/468

1/234

1/234

1/234

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

SJM

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

     676/24 5768 ostatní plocha ostatní 
komunikace

P

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 01.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.11.2007.

V-58661/2007-101

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské 
náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 00064581

Pražská vodohospodářská společnost 
a.s., Žatecká 110/2, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 25656112

o

o

umístění veřejného osvětlení
vstup a vjezd za účelem zajištění provozu, oprav, údržby
( dle GP č. 804-120/2007 )

umístění vodního díla a vstupu a vjezdu za účelem provádění údržby, oprav a rekonstrukcí
a odstraňování havárií, neprovedení staveb a neosázení trvalými porosty - dle čl. II. a 
III. Smlouvy a dle GP č. 801-117/2007, GP č. 802-118/2007, k části pozemku

V-58661/2007-101

V-57805/2007-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 31.10.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.11.2007.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 14.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.11.2007.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 16.11.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 07.12.2007.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 18.11.2009. Právní
účinky vkladu práva ke dni 18.11.2009.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 18.11.2009. Právní
účinky vkladu práva ke dni 18.11.2009.

V-57805/2007-101

V-59418/2007-101

V-65097/2007-101

V-58732/2009-101

V-58732/2009-101

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno užívání

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Pražská plynárenská Distribuce, 
a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská, a.s., U plynárny 
500/44, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 27403505

PREdistribuce, a.s., Svornosti 
3199/19a, Smíchov, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 27376516

Vacek Václav, Lipovská 436/8, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 
470505/024

Tovarová Marie, Lipovská 436/8, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 
495508/110

o

o

o

o

dle článku III. smlouvy a v rozsahu dle geom.plánu č. 803-119/2007

dle článku č. VI. smlouvy a v rozsahu dle geometrického plánu č. 806-160/2007

právo bezplatného doživotního bydlení
dle čl. 4. smlouvy
k podílu 1/234 pana Luďka Tovara r.č. 750714/0190

právo bezplatného doživotního bydlení
dle čl. 4. smlouvy
k podílu 1/234 pana Luďka Tovara r.č. 750714/0190

V-59418/2007-101

V-65097/2007-101

V-58732/2009-101

V-58732/2009-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 17.08.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.08.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.11.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.11.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.11.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.11.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.01.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.01.2011.

V-40024/2010-101

V-55109/2010-101

V-55109/2010-101

V-1829/2011-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Ředina Ivo, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5, 
RČ/IČO: 750303/4077

Pavel Pavel, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5,
RČ/IČO: 740523/1856

Pavel Pavel, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5,
RČ/IČO: 740523/1856

Šrámek Jiří Mgr., Lipovská 438/13, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 740321/3499

o

o

o

o

o

a) pohledávka ve výši 1 041 722,- Kč s příslušenstvím
   budoucí pohledávky do výše 1 267 494,- Kč, vzniklé do 15.9.2022
b) budoucí pohledávky do výše 208 656,- Kč, vzniklé do 15.9.2022
k podílu 1/234

pohledávka ve výši 2 500 000,- Kč
k podílu 1/234

budoucí pohledávky do výše 2 500 000,- Kč, vzniklé do 15.8.2041
k podílu 1/234

pohledávka ve výši 2.002.600,- Kč
k podílu 1/234

budoucí pohledávky do výše 2.002.600,- Kč vzniklé do 20.6.2031

V-40024/2010-101

V-55109/2010-101

V-55109/2010-101

V-1829/2011-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.01.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.01.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.01.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.01.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.01.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.01.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.02.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.02.2011.

V-1829/2011-101

V-1342/2011-101

V-1342/2011-101

V-8686/2011-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Šrámek Jiří Mgr., Lipovská 438/13, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 740321/3499

Sihelníková Lucie, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 805206/1809

Sihelníková Lucie, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 805206/1809

Šedivcová Marie, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 815912/2158

Šedivec Petr, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 810425/2200

o

o

o

o

k podílu 1/234

pohledávka ve výši 1 700 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234

budoucí pohledávky do výše 1 700 000,- Kč, vzniklé do 15.6.2041
k podílu 1/234

Pohledávka ve výši 3 520 000,- Kč a příslušenství
Veškeré budoucí pohledávky do výše 3 520 000,- Kč (vzniklé do 31.5.2046)
- k podílu 1/468

pohledávka ve výši 2.000.000,- Kč
k podílu 1/234

V-1829/2011-101

V-1342/2011-101

V-1342/2011-101

V-8686/2011-101

V-8686/2011-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.02.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.02.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.02.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.02.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.08.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.08.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.10.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.11.2011.

V-8232/2011-101

V-8232/2011-101

V-39257/2011-101

V-54203/2011-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 

Janíková Markéta, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 745526/0230

Janíková Markéta, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 745526/0230

Krajčovič Radim a Krajčovičová Milina, Věstonická 
432/2, Zličín, 15521 Praha 5, K zahrádkám 1022/39, 
Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 710103/0079 
755307/4485

Bulín Pavel a Bulínová Alena, Věstonická 434/4, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 690430/2075 
735102/2085

Veselá Renata Ing., Seydlerova 2835/6, Stodůlky, 

o

o

o

o

budoucí pohledávky do výše 2.000.000,- Kč, které vzniknou do 10.11.2041
k podílu 1/234

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 2.300.957,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234

pohledávka ve výši 2 249 658,58 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234

pohledávka ve výši 2.250.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.628.250,- Kč vzniklé do 15.01.2042
budoucí pohledávky do výše 450.675,- Kč vzniklé do 15.01.2042
k podílu 1/234

V-8232/2011-101

V-8232/2011-101

V-39257/2011-101

V-54203/2011-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.05.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.05.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.05.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.05.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.08.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.08.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.09.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.09.2012.

V-18793/2012-101

V-19724/2012-101

V-36479/2012-101

V-40488/2012-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 

15800 Praha 5, RČ/IČO: 735221/3825

Potočníková Renata, Varnsdorfská 337/5, Střížkov, 
19000 Praha 9, RČ/IČO: 745412/5811

Wolfová Jana, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 815815/0033

Vopat Martin Ing., Žatecká 237, 27033 Jesenice, 
RČ/IČO: 790425/1179

Leníček Petr, Moravanů 2206/67, Břevnov, 16900 Praha 
6, RČ/IČO: 800320/0161

o

o

o

o

a) pohledávky do výše 2.075.309,- Kč s příslušenstvím 
b) budoucí pohledávky do výše 2.075.309,- Kč, vzniklé do 30.6.2038
k podílu 1/234

Pohledávky A: 
a) pohledávka ve výši 1 900 000,00 Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 235 000,00 Kč, které budou vznikat do 15.9.2037
Pohledávky B:
budoucí pohledávky do výše 380 570,00 Kč, které budou vznikat do 15.9.2037
k podílu 2/468

pohledávka ve výši 2.465.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234

Pohledávka ve výši 2 160 000,- Kč a příslušenství
- k podílu 1/468

V-18793/2012-101

V-19724/2012-101

V-36506/2012-101

V-42078/2012-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.10.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.10.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.11.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.11.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.12.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.12.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.02.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.02.2013.

V-46725/2012-101

V-49593/2012-101

V-60042/2012-101

V-6428/2013-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

RČ/IČO: 49240901

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Wüstenrot hypoteční banka a.s., Na 
hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 26747154

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 

Vondráčková Helena, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 805916/2606

Zadražilová Jitka Mgr., Lipovská 436/8, Zličín, 15521
Praha 5, RČ/IČO: 715504/0838

Golatová Hana, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 865130/5179

Kaiserová Lenka, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 726207/2048

Toman Jiří Ing., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha
5, RČ/IČO: 741216/1988

o

o

o

o

pohledávky ve výši 3.193.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234

pohledávka ve výši 1.906.342,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.051.659,- Kč vzniklé do 15.1.2038
budoucí pohledávky do výše 55.573,- Kč vzniklé do 15.1.2038
k podílu 1/234

pro pohledávku ve výši 727.510,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234

pohledávka ve výši 1.910.000,- Kč s příslušenstvím
- na podíl 1/234

V-46725/2012-101

V-46725/2012-101

V-53199/2012-101

V-60042/2012-101

V-6428/2013-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.03.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.03.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 27.03.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.03.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.04.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.04.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.04.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.04.2013.

V-9913/2013-101

V-13007/2013-101

V-15740/2013-101

V-15740/2013-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

RČ/IČO: 13584324

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Komerční banka, a.s., Na příkopě 

Pazdírková Jana, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 785226/6004

Hyrman Roderik a Hyrmanová Lenka, Lipovská 439/15, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 680618/7157 
646119/0714

Hyrman Roderik a Hyrmanová Lenka, Lipovská 439/15, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 680618/7157 
646119/0714

Kyncl Kamil a Kynclová Vendula, Lipovská 437/11, 

o

o

o

o

pohledávky ve výši 2 899 602,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2/234

pohledávka ve výši 2.944.000,- Kč
k podílu 1/234

budoucí a jiné pohledávky do výše 2.944.000,- Kč, vzniklé do 5.3.2037
k podílu 1/234

Pohledávky A
- pohledávka ve výši 1 820 000,- Kč s příslušenstvím
- budoucí pohledávky do celkové výše 2 152 000,- Kč, vzniklé do 15.6.2033
Pohledávky B
- budoucí pohledávky do celkové výše 364 546,- Kč, vzniklé do 15.6.2033
k podílu 1/234

V-9913/2013-101

V-13007/2013-101

V-15838/2013-101

V-15838/2013-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.05.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.05.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.05.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.06.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.05.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.05.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 115 EX-
201/2013 -021 ze dne 01.07.2013.

V-21508/2013-101

V-25459/2013-101

V-24518/2013-101

Z-44931/2013-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Gileva Lyubov, Irská 794, Vokovice,
16000 Praha, RČ/IČO: 730401

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 

Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 750701/0291 
815404/0301

Prostý David, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5,
RČ/IČO: 771105/0281

Vecko Lukáš a Vecková Kateřina, Lipovská 437/11, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 840603/0061 
845429/0053

Gerlivanov Andrey a Gerlivanova Tatiana, Lipovská 
439/15, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 600716/2645 
585909/1843

Hlinčík Slavomír, L.Ondrejova 7, Martin, Slovensko, 
RČ/IČO: 741014/7910

o

o

o

o

pohledávky do výše 2.240.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.240.000,- Kč vzniklé do 20.10.2029
k podílu 1/234

pohledávka ve výši 4 665 000,- Kč a příslušenství
k podílu 1/234

pohledávka ve výši 100.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234
povinná: Gerlivanova Tatiana, nar.09.09.1958

Pohledávky ve výši 3 442 500 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/468

V-21508/2013-101

V-25459/2013-101

V-24518/2013-101

Z-44931/2013-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Z-22934/2015-101
Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 2 949 776,66 Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 949 777,66 Kč, které budou vznikat 
do 22.10.2031
k podílu 1/234

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.06.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.07.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.11.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.11.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.09.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.09.2012.

V-30846/2013-101

V-58407/2013-101

V-58407/2013-101

V-37806/2012-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 
60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 
60192852

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Sommer Milan, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5, 
RČ/IČO: 710710/1991

Sommer Milan, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5, 
RČ/IČO: 710710/1991

Petřík David a Petříková Jitka Ing., Věstonická 
433/3, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 820221/1226 
816116/1822

o

o

o

pohledávka ve výši 1.500.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234

budoucí pohledávka do výše 1.500.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234

pohledávka ve výši 3.850.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4.438.550,- Kč vzniklé do 15.7.2042
budoucí pohledávky do výše 771.155,- Kč vzniklé do 15.7.2042
k podílu 1/234

Z-56101/2013-101

V-58410/2013-101

V-58410/2013-101

Z-8679/2015-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Z-22934/2015-101

Z-22934/2015-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávka ve výši 1.300.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234

pohledávky ve výši 1 100 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do celkové výše 1 100 000,- Kč vzniklé do 
27.09.2028
k podílu 1/234

Oprávnění pro:

Oprávnění pro:

Oprávnění pro:

Podíl na pohledávce

Podíl na pohledávce

Podíl na pohledávce

mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 Warszawa, Polsko
mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 Warszawa, Polsko,
vykonává: mBank S.A., organizační složka, Sokolovská 668/136d, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 27943445-001

mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 Warszawa, Polsko
mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 Warszawa, Polsko,
vykonává: mBank S.A., organizační složka, Sokolovská 668/136d, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 27943445-001

mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 Warszawa, Polsko
mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 Warszawa, Polsko,
vykonává: mBank S.A., organizační složka, Sokolovská 668/136d, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 27943445-001

Zatížená nemovitost:

Zatížená nemovitost:

Zatížená nemovitost:

Pleban Daniel Stanislaw, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 780405/3928, 
Parcela:   676/24
Pleban Edyta Sylwia, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 796130/1942, 
Parcela:   676/24

Nováková Michaela Ing., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 815203/0260, 
Parcela:   676/24

Ševčík Martin Ing., Petřvald 1-Petřvald 355, 74260 Petřvald, RČ/IČO: 750929/5585, 
Parcela:   676/24

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.05.2012. Právní účinky
vkladu práva ke dni 25.05.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.05.2010. Právní účinky
vkladu práva ke dni 18.05.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.05.2012. Právní účinky
vkladu práva ke dni 22.05.2012.

V-22039/2012-101

V-23682/2010-101

V-21341/2012-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 3.568.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.02.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.02.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.11.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.11.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.06.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.07.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.03.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.03.2008.

V-5094/2012-101

V-52431/2012-101

V-30844/2013-101

V-12679/2008-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Klisz Michael, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 780212/3879

Jančář Michal, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 840314/0053

Hlinčík Slavomír, L.Ondrejova 7, Martin, Slovensko, 
RČ/IČO: 741014/7910

Hrdlička Tomáš, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha
5, RČ/IČO: 831029/0703

Hrdličková Martina, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 845324/0433

o

o

o

o

pohledávky do výše 1 000 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 000 000,- Kč, vzniklé do 20.12.2037
k podílu 1/468

Pohledávky ve výši 3 442 500 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/468

pohledávky ve výši 2.443.866,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234

a) pohledávka ve výši 3.705.027,- Kč s příslušenstvím
   budoucí pohledávky do výše 4.261.529,70 Kč, vzniklé do 25.09.2028

V-78970/2015-101

Z-19571/2016-101

Z-19586/2016-101

Z-19609/2016-101

Z-19609/2016-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.09.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.09.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.08.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.08.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.09.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.09.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.09.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.09.2008.

V-50724/2008-101

V-44187/2008-101

V-49910/2008-101

V-49910/2008-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 
60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 
60192852

Blahov Anatoliy a Blahova Hanna, Lipovská 440/17, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 730817/3917 
785112/3896

Klusáček Ivan a Klusáčková Hana, Lipovská 436/8, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 671219/0199 
715803/0176

Křivánková Ivana, Fillova 980/5, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 815401/0282

Křivánková Ivana, Fillova 980/5, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 815401/0282

o

o

o

o

b) budoucí pohledávky do výše 742.116,90 Kč, vzniklé do 25.09.2028
k podílu 1/234

a) pohledávka ve výši 4.115.250,- Kč s příslušenstvím
   budoucí pohledávky do výše 597.525,- Kč vzniklé do 6.10.2028
b) budoucí pohledávky do výše 824.284,59 Kč vzniklé do 6.10.2028
k podílu 1/234

Pohledávka ve výši 1 750 000,- Kč s příslušenstvím
K podílu 1/234

Budoucí pohledávka ve výši 1 750 000,- Kč
K podílu 1/234

Z-19675/2016-101

Z-19676/2016-101

Z-19677/2016-101

Z-19677/2016-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.09.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.09.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.09.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.09.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.12.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 16.01.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.11.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.11.2008.

V-49909/2008-101

V-49909/2008-101

V-2241/2008-101

V-61643/2008-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno (podle listiny)

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 
60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 
60192852

Raiffeisen stavební spořitelna 
a.s., Koněvova 2747/99, Žižkov, 
13000 Praha 3, RČ/IČO: 49241257

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Vokrouhlík Michal, Augustinova 2077/13, Chodov, 14800
Praha 4, RČ/IČO: 830317/0293

Vokrouhlík Michal, Augustinova 2077/13, Chodov, 14800
Praha 4, RČ/IČO: 830317/0293

Vlasatý Zbyněk a Vlasatá Lenka, Věstonická 434/4, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 740321/0375 
745504/0670

Šimon Petr a Šimonová Radka, Olešnice 336, 54941 
Červený Kostelec, Za Horizontem 504, 26701 Králův 
Dvůr, RČ/IČO: 731003/3247 775317/3285

o

o

o

o

Pohledávka ve výši 1 700 000,- Kč s příslušenstvím
K podílu 1/234

Budoucí pohledávky ve výši 1 700 000,- Kč
K podílu 1/234

pohledávky ve výši 1.730.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234

pohledávky a budoucí pohledávky ve výši 1.936.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/234

právo užívání části pozemku za účelem zřízení a uložení, provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení a zařízení veřejné komunikační sítě

Z-19681/2016-101

Z-19681/2016-101

Z-19683/2016-101

Z-19684/2016-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 12.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.11.2007.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
10.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2016. Zápis proveden dne 21.07.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000410009  ze dne 
13.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 14.01.2014. Zápis proveden dne 17.03.2014; 
uloženo na prac. Praha

V-58724/2007-101

V-50864/2016-101

V-957/2014-101

V-957/2014-101

V-957/2014-101

Zástavní právo smluvní

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 04084063

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Ředina Ivo, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5, 
RČ/IČO: 750303/4077

o

dle čl.III.smlouvy a v rozsahu dle GP č.808-130/2007

pohledávky ve výši 3.760.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4.186.000,- Kč, vzniklé do 15.10.2038
budoucí pohledávky do výše 753.128,- Kč, vzniklé do 15.10.2038
k podílu 1/234

V-50864/2016-101

V-957/2014-101

Z-15375/2014-101

Z-15375/2014-101

Z-15375/2014-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

14.01.2014 08:02

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva
k V-957/2014-101

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000410009  ze dne 
13.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 14.01.2014. Zápis proveden dne 
17.03.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000410009  ze dne 
13.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 14.01.2014. Zápis proveden dne 
17.03.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000410009  ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

23
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 111/01406/14/2/01  ze dne 
18.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.03.2014. Zápis proveden dne 22.05.2014; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 111/01406/14/2/01  ze dne 
18.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.03.2014. Zápis proveden dne 22.05.2014; 
uloženo na prac. Praha

V-957/2014-101

V-15348/2014-101

V-15348/2014-101

V-15348/2014-101

V-15348/2014-101

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 

Asanova Elena, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 686001/7164

Asanova Elena, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 686001/7164

Kazar Petr Mgr., Věstonická 431/1, Zličín, 15521 

o

o

o

budoucí pohledávky do výše Kč 3 126 898,80, které budou vznikat do 20.02.2032
k podílu 1/234

po dobu trvání zástavního práva V-15348/2014-101
k podílu 1/234

budoucí pohledávky do výše 3 192 000,- Kč vzniklé do 15.5.2046
k podílu 1/234

V-15348/2014-101

Z-32308/2014-101

Z-32308/2014-101

V-15348/2014-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

19.03.2014 08:02

19.03.2014 08:02

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

13.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 14.01.2014. Zápis proveden dne 
17.03.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 111/01406/14/2/01  ze
dne 18.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.03.2014. Zápis proveden dne 
22.05.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 111/01406/14/2/01  ze
dne 18.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.03.2014. Zápis proveden dne 
22.05.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

24
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/00684/14/2/01  ze dne 
01.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2014. Zápis proveden dne 22.05.2014; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/00684/14/2/01  ze dne 
01.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2014. Zápis proveden dne 22.05.2014; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. GHL099839041/2014/Z2  ze 
dne 26.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.04.2014. Zápis proveden dne 
09.06.2014; uloženo na prac. Praha

V-18685/2014-101

V-18685/2014-101

V-18685/2014-101

V-18685/2014-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

mBank S.A., id.č.1254524, vykonává:
mBank S.A., organizační složka, 
Sokolovská 668/136d, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445-001

Praha 5, RČ/IČO: 770413/2788

Kazar Petr Mgr., Věstonická 431/1, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 770413/2788

Kupková Marie Ing., Švestková 663/18, Božkov, 32600 
Plzeň, RČ/IČO: 845703/1990

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-18685/2014-101
k podílu 1/234

pohledávky ve výši 2 800 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 800 000,- Kč, vzniklé do 15.04.2036
k podílu 1/234

V-18685/2014-101

Z-31886/2014-101

Z-31886/2014-101

V-18685/2014-101

Z-37037/2014-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

01.04.2014 10:32

01.04.2014 10:32

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/00684/14/2/01  
ze dne 01.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2014. Zápis proveden 
dne 22.05.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/00684/14/2/01  
ze dne 01.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2014. Zápis proveden 
dne 22.05.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

25
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. GHL099839041/2014/Z2  ze 
dne 26.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.04.2014. Zápis proveden dne 
09.06.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 51-1051653903/8060/1.N  ze 
dne 12.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.05.2014. Zápis proveden dne 
29.07.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 51-1051653903/8060/1.N  ze 
dne 12.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.05.2014. Zápis proveden dne 
29.07.2014.

V-25119/2014-101

V-25119/2014-101

V-25119/2014-101

V-28420/2014-101

V-28420/2014-101

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

mBank S.A., id.č.1254524, vykonává:
mBank S.A., organizační složka, 
Sokolovská 668/136d, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445-001

Stavební spořitelna České 
spořitelny, a.s., Vinohradská 
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3,
RČ/IČO: 60197609

Stavební spořitelna České 
spořitelny, a.s., Vinohradská 
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3,
RČ/IČO: 60197609

Kupková Marie Ing., Švestková 663/18, Božkov, 32600 
Plzeň, RČ/IČO: 845703/1990

Merta Ivan, Nedašovská 344/8, Zličín, 15521 Praha 5, 
RČ/IČO: 871126/0052

Merta Ivan, Nedašovská 344/8, Zličín, 15521 Praha 5, 
RČ/IČO: 871126/0052

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-25119/2014-101
k podílu 1/234

veškeré pohledávky do výše 5.800.000,- Kč, vzniklé do 31.12.2044
k podílu 1/234

po dobu trvání zástavního práva V-28420/2014-101
- k podílu 1/234

Z-36304/2014-101

Z-37037/2014-101

V-28421/2014-101

V-28421/2014-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

28.04.2014 12:18

28.04.2014 12:18

13.05.2014 13:22

13.05.2014 13:22

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. GHL099839041/2014/Z2
 ze dne 26.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.04.2014. Zápis proveden 
dne 09.06.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

26
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 2157166/01  ze dne 
09.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 15.07.2014. Zápis proveden dne 13.08.2014; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 2157166/01  ze dne 
09.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 15.07.2014. Zápis proveden dne 13.08.2014; 
uloženo na prac. Praha

V-44485/2014-101

V-44485/2014-101

V-44485/2014-101

V-44485/2014-101

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Šťastná Kateřina, Lípa 55, 50312 Všestary, RČ/IČO: 
816123/0935

Šťastná Kateřina, Lípa 55, 50312 Všestary, RČ/IČO: 
816123/0935

o

o

o

pohledávky ve výši 1 910 000,- CZK a příslušenství
budoucí pohledávky do výše 1 910 000,- CZK, vzniklé do 25.1.2041
pohledávky ve výši 257 000,- CZK a příslušenství 
budoucí pohledávky do výše 257 000,- CZK, vzniklé do 25.1.2041
k podílu 1/234

po dobu trvání zástavního práva V-44485/2014-101
k podílu 1/234

pohledávka ve výši 3 000 000,- Kč s příslušenstvím vzniklá do 15.2.2075

V-44485/2014-101

Z-50894/2014-101

Z-50894/2014-101

V-44485/2014-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

15.07.2014 10:00

15.07.2014 10:00

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 2157166/01  ze dne 
09.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 15.07.2014. Zápis proveden dne 
13.08.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 2157166/01  ze dne 
09.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 15.07.2014. Zápis proveden dne 
13.08.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

27
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/472206-01/14/01-
002/00/R  ze dne 04.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 04.08.2014. Zápis proveden
dne 03.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0975921801/2  ze dne 
11.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 16.09.2014. Zápis proveden dne 20.10.2014; 
uloženo na prac. Praha

V-49261/2014-101

V-49261/2014-101

V-49261/2014-101

V-59509/2014-101

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Velich Roman, Purkyňova 2117/23, Předměstí, 56802 
Svitavy, RČ/IČO: 870420/4465

Velichová Hana, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 855723/4697

Zapalač Jan a Zapalačová Veronika, Lipovská 437/11, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 440619/412 485929/229

o

budoucí pohledávky do výše 3 600 000,- Kč vzniklé do 15.2.2075
- k podílu 1/234

veškeré pohledávky do výše 14 602 000,- Kč, které vzniknou do 5.9.2049
- k podílu 1/234

V-49262/2014-101

V-49262/2014-101

Z-55494/2014-101

Z-55494/2014-101

V-59509/2014-101

Z-66318/2014-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

04.08.2014 17:24

16.09.2014 13:07

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/472206-
01/14/01-002/00/R  ze dne 04.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
04.08.2014. Zápis proveden dne 03.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/472206-
01/14/01-002/00/R  ze dne 04.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
04.08.2014. Zápis proveden dne 03.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0975921801/2  ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

28
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 088 EX-
3886/2014 -14 ze dne 24.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.10.2014. Zápis 
proveden dne 26.11.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.: ZN/0522563169  ze dne 
07.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 07.11.2014. Zápis proveden dne 02.12.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.: ZN/0522563169  ze dne 
07.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 07.11.2014. Zápis proveden dne 02.12.2014.

V-59509/2014-101

V-59509/2014-101

V-69826/2014-101

V-73052/2014-101

V-73052/2014-101

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 
Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 
41197518

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Gerlivanov Andrey a Gerlivanova Tatiana, Lipovská 
439/15, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 600716/2645 
585909/1843

Štětina Michal, Kodymova 2539/8, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 750921/3316

Štětina Michal, Kodymova 2539/8, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 750921/3316

o

o

o

pohledávka ve výši 63 368,- Kč s příslušenstvím
povinný: Gerlivanov Andrey, nar.16.7.1960
k podílu 1/234

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 2 104 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 
31.10.2045
k podílu 1/234

po dobu trvání zástavního práva V-29224/2014-101
k podílu 1/234

Z-66318/2014-101

V-69826/2014-101

V-73156/2014-101

V-73156/2014-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

24.10.2014 21:40

07.11.2014 12:58

07.11.2014 12:58

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

11.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 16.09.2014. Zápis proveden dne 
20.10.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 0975921801/2  ze dne 
11.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 16.09.2014. Zápis proveden dne 
20.10.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

29
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000493970  ze dne 
25.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 25.11.2014. Zápis proveden dne 31.12.2014; 
uloženo na prac. Praha

V-77653/2014-101

V-77653/2014-101

V-77653/2014-101

V-77653/2014-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Káninská Markéta Mgr., Lipovská 440/17, Zličín, 15521
Praha 5, RČ/IČO: 845623/2763

Zeman Michal JUDr., Petržílkova 2259/28, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 841018/0273

o

o

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 2 932 500,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 3 179 125,- Kč vzniklé do 15.10.2044
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 381 225,- Kč vzniklé do 15.10.2044
k podílu 1/234

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 4 860 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 
20.06.2041
k podílu 1/234

V-80055/2014-101

V-80055/2014-101

V-80055/2014-101

V-80055/2014-101

V-80055/2014-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k 25.11.2014 13:53

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000493970  ze dne 
25.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 25.11.2014. Zápis proveden dne 
31.12.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000493970  ze dne 
25.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 25.11.2014. Zápis proveden dne 
31.12.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000493970  ze dne 
25.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 25.11.2014. Zápis proveden dne 
31.12.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

30
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0522424169  ze dne 
02.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 03.12.2014. Zápis proveden dne 12.01.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0522424169  ze dne 
02.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 03.12.2014. Zápis proveden dne 12.01.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000488394  ze dne 
29.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 30.12.2014. Zápis proveden dne 21.01.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-80134/2014-101

V-80134/2014-101

V-87209/2014-101

V-87209/2014-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Leitner Jan Ing. a Leitner Dana, Sadová 447/13, 
Ruzyně, 16100 Praha 6, RČ/IČO: 690422/0345 
805707/3805

Leitner Jan Ing. a Leitner Dana, Sadová 447/13, 
Ruzyně, 16100 Praha 6, RČ/IČO: 690422/0345 
805707/3805

Navarrete Arizmendi Jorge Alejandro a Navarrete 
Vaníčková Pavla, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha
5, č.p. 64, 67575 Kladeruby nad Oslavou, RČ/IČO: 
880816/ 865826/4989

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-80134/2014-101
k podílu 1/234

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 2 700 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2 845 000,- Kč vzniklé do 15.11.2044
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 351 000,- Kč vzniklé do 15.11.2044
k podílu 1/234

V-81259/2014-101

V-81259/2014-101

V-14266/2015-101

V-87209/2014-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

03.12.2014 12:25

03.12.2014 12:25

30.12.2014 09:33

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000488394  ze dne 
29.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 30.12.2014. Zápis proveden dne 
21.01.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

31
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
15819/2014 -32 kopie ze dne 14.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.01.2015. 
Zápis proveden dne 20.03.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000496339  ze dne 
19.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 05.02.2015. Zápis proveden dne 27.02.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-87209/2014-101

V-87209/2014-101

V-4215/2015-101

V-8756/2015-101

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Gerlivanov Andrey a Gerlivanova Tatiana, Lipovská 
439/15, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 600716/2645 
585909/1843

Baslík Antonín a Baslíková Markéta, Věstonická 431/1,
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 740330/4117 
745915/4164

o

o

pohledávka ve výši 111 757,62 Kč s příslušenstvím
- povinný: Gerlivanova Tatiana, nar. 9.9.1958
- k podílu 1/234

Pohledávky A 
a) pohledávka ve výši 1 580 000,- Kč s příslušenstvím 
b) budoucí pohledávky do výše 1 809 000,- Kč, vzniklé do 15.03.2025
Pohledávky B 
budoucí pohledávky do výše 205 400,- Kč, vzniklé do 15.03.2025
k podílu 1/234

V-87209/2014-101

V-87209/2014-101

V-4215/2015-101

V-8756/2015-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

20.01.2015 10:53

05.02.2015 08:03

Související zápisy

Související zápisy

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000488394  ze dne 
29.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 30.12.2014. Zápis proveden dne 
21.01.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000488394  ze dne 
29.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 30.12.2014. Zápis proveden dne 
21.01.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

32
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. GHL025660475/2015/Z1  ze 
dne 16.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2015. Zápis proveden dne 
02.04.2015; uloženo na prac. Praha

V-8756/2015-101

V-8756/2015-101

V-8756/2015-101

V-11976/2015-101

V-11976/2015-101

Zástavní právo smluvní

mBank S.A., id.č.1254524, 
Senatorska 18, 00-950 Warszawa, 
Polsko, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Sokolovská 
668/136d, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 27943445-001

Petrbok Viliam Ing., Sídlištní 203/4, Lysolaje, 16500
Praha 6, RČ/IČO: 751123/0353

Tulková Petra, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 825330/0022

o

pohledávky ve výši 2 550 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 550 000,- Kč vzniklé do 10.02.2047
k podílu 1/234

V-8756/2015-101

V-8756/2015-101

V-8756/2015-101

V-14199/2015-101

V-14199/2015-101

V-11976/2015-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k 17.02.2015 10:46

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000496339  ze dne 
19.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 05.02.2015. Zápis proveden dne 
27.02.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000496339  ze dne 
19.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 05.02.2015. Zápis proveden dne 
27.02.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000496339  ze dne 
19.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 05.02.2015. Zápis proveden dne 
27.02.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. GHL025660475/2015/Z1
 ze dne 16.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2015. Zápis proveden 
dne 02.04.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

33
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. GHL025660475/2015/Z1  ze 
dne 16.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2015. Zápis proveden dne 
02.04.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 193636/1  ze dne 
24.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2015. Zápis proveden dne 24.03.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 193636/1  ze dne 
24.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2015. Zápis proveden dne 24.03.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0528036159  ze dne 
17.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.03.2015. Zápis proveden dne 23.04.2015.

V-11976/2015-101

V-14618/2015-101

V-14618/2015-101

V-20501/2015-101

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení nebo zatížení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

mBank S.A., id.č.1254524, 
Senatorska 18, 00-950 Warszawa, 
Polsko, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Sokolovská 
668/136d, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 27943445-001

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 
921/2, Jinonice, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 25083325

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 
921/2, Jinonice, 15800 Praha 5, 
RČ/IČO: 25083325

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Petrbok Viliam Ing., Sídlištní 203/4, Lysolaje, 16500
Praha 6, RČ/IČO: 751123/0353

Tulková Petra, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 825330/0022

Malina Oksana, 131-14 Prospekt Lenina, Kemerovo, 
Ruská federace, RČ/IČO: 681011

Malina Oksana, 131-14 Prospekt Lenina, Kemerovo, 
Ruská federace, RČ/IČO: 681011

Tamáš Miroslav, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha
5, RČ/IČO: 861012/9836

o

o

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-11976/2015-101
k podílu 1/234

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 2 100 000,- Kč s příslušenstvím
vzniklé nejpozději do 20.1.2043 k podílu 1/234

po dobu trvání zástavního práva V-14618/2015-101 k podílu 1/234

veškeré pohledávky do výše 4 200 000,00 Kč, které vzniknou do 20.9.2032
k podílu 1/234

V-14199/2015-101

V-14199/2015-101

V-14621/2015-101

V-14621/2015-101

V-22960/2015-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

17.02.2015 10:46

25.02.2015 14:13

25.02.2015 14:13

18.03.2015 13:00



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

34
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0528036159  ze dne 
17.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.03.2015. Zápis proveden dne 23.04.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.10000511310  ze dne 
25.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.03.2015. Zápis proveden dne 20.04.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-20501/2015-101

V-22728/2015-101

V-22728/2015-101

V-22728/2015-101

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Tamáš Miroslav, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha
5, RČ/IČO: 861012/9836

Jaňurek Pavel, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 911111/5541

Jaňurková Monika, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 925806/5399

o

po dobu trvání zást.práva V - 20501/2015-101

Pohledávky A
a)pohledávka ve výši 3 850 000,- Kč s příslušenstvím
b)budoucí pohledávky do výše 4 142 500,- Kč, vzniklé do 15.3.2045
Pohledávky B
 -budoucí pohledávky do výše 500 500,- Kč, vzniklé do 15.3.2045
k podílu 1/234

V-22960/2015-101

V-22735/2015-101

V-22735/2015-101

V-22728/2015-101

V-22728/2015-101

V-22728/2015-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

18.03.2015 13:00

25.03.2015 15:27

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.10000511310  ze dne 
25.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.03.2015. Zápis proveden dne 
20.04.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.10000511310  ze dne 
25.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.03.2015. Zápis proveden dne 
20.04.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

35
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 1412040023/ZN/01  ze dne 
28.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.04.2015. Zápis proveden dne 26.05.2015; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 1412040023/ZN/01  ze dne 
28.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.04.2015. Zápis proveden dne 26.05.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-22728/2015-101

V-33120/2015-101

V-33120/2015-101

V-33120/2015-101

V-33120/2015-101

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116102

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116102

Makovcová Vendula, Högerova 1219/3, Hlubočepy, 15200 
Praha 5, RČ/IČO: 795525/4307

Makovcová Vendula, Högerova 1219/3, Hlubočepy, 15200 
Praha 5, RČ/IČO: 795525/4307

o

o

o

pohledávky do výše 1 050 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 050 000,- Kč, vzniklé po dobu 18 let od uzavření smlouvy
k podílu 1/234

po dobu trvání zástavního práva V-33120/2015-101, nejdéle však po dobu 18 let od 
uzavření smlouvy
k podílu 1/234

V-33120/2015-101

V-33120/2015-101

V-33120/2015-101

V-33120/2015-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

30.04.2015 14:09

30.04.2015 14:09

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.10000511310  ze dne 
25.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.03.2015. Zápis proveden dne 
20.04.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 1412040023/ZN/01  ze
dne 28.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.04.2015. Zápis proveden dne 
26.05.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 1412040023/ZN/01  ze
dne 28.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.04.2015. Zápis proveden dne 
26.05.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

36
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 0000/498092-01/15/01-
002/00/R  ze dne 25.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.05.2015. Zápis proveden
dne 17.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000524553  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 02.06.2015. Zápis proveden dne 25.06.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-39437/2015-101

V-39437/2015-101

V-39437/2015-101

V-42043/2015-101

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Počta Ondřej, Nádražní 371, 54901 Nové Město nad 
Metují, Česká republika, RČ/IČO: 850802/3843

Van Den Berg Angelika, Lipovská 440/17, Zličín, 15521
Praha 5, RČ/IČO: 815501/9609

o

pohledávka ve výši 2.300.000,- Kč s příslušenstvím vzniklá do 15.10.2065
budoucí pohledávky do výše 2.760.000,- Kč vzniklé do 15.10.2065
k podílu 1/234

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 600 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 630 000,- Kč vzniklé do 15.10.2022
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 78 000,- Kč vzniklé do 15.10.2022
k podílu 1/234

V-41767/2015-101

V-39437/2015-101

V-39437/2015-101

V-42043/2015-101

V-42043/2015-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

25.05.2015 14:16

02.06.2015 12:55

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 0000/498092-
01/15/01-002/00/R  ze dne 25.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
25.05.2015. Zápis proveden dne 17.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 0000/498092-
01/15/01-002/00/R  ze dne 25.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
25.05.2015. Zápis proveden dne 17.06.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

37
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/05414/15/2/01  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.06.2015. Zápis proveden dne 29.06.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-42043/2015-101

V-42043/2015-101

V-42043/2015-101

V-42562/2015-101

V-42562/2015-101

Zástavní právo smluvní

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Vlasatý Zbyněk a Vlasatá Lenka, Věstonická 434/4, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 740321/0375 
745504/0670

o

budoucí pohledávky do výše 2 760 000,- Kč, vzniklé do 13.9.2048
k podílu 1/234

V-42043/2015-101

V-42043/2015-101

V-55270/2015-101

V-42562/2015-101

V-42562/2015-101

Parcela:   676/24

Pořadí k 03.06.2015 14:53

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000524553  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 02.06.2015. Zápis proveden dne 
25.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000524553  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 02.06.2015. Zápis proveden dne 
25.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000524553  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 02.06.2015. Zápis proveden dne 
25.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/05414/15/2/01  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.06.2015. Zápis proveden dne 
29.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/05414/15/2/01  ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

38
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 111/05414/15/2/01  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.06.2015. Zápis proveden dne 29.06.2015; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č.1410070004/ZN/01  ze dne 
25.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.08.2015. Zápis proveden dne 18.09.2015; 
uloženo na prac. Praha

V-42562/2015-101

V-42562/2015-101

V-64385/2015-101

V-64385/2015-101

V-64385/2015-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116102

Vlasatý Zbyněk a Vlasatá Lenka, Věstonická 434/4, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 740321/0375 
745504/0670

Velcová Markéta, Hostinského 1522/13, Stodůlky, 15500
Praha 5, RČ/IČO: 865803/0040

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-42562/2015-101
k podílu 1/234

pohledávky do výše 2 600 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 600 000,- Kč, které budou vznikat po dobu 39 let od 
uzavření smlouvy
k podílu 1/234

V-55270/2015-101

V-64385/2015-101

V-64385/2015-101

V-64385/2015-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

03.06.2015 14:53

24.08.2015 09:46

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.06.2015. Zápis proveden dne 
29.06.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č.1410070004/ZN/01  ze 
dne 25.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.08.2015. Zápis proveden dne 
18.09.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č.1410070004/ZN/01  ze 
dne 25.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.08.2015. Zápis proveden dne 
18.09.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

39
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č.1410070004/ZN/01  ze dne 
25.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.08.2015. Zápis proveden dne 18.09.2015; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/267417-04/15/01-
004/00/R  ze dne 02.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 05.10.2015. Zápis proveden
dne 30.10.2015; uloženo na prac. Praha

V-64385/2015-101

V-74739/2015-101

V-74739/2015-101

V-74739/2015-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116102

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 

Velcová Markéta, Hostinského 1522/13, Stodůlky, 15500
Praha 5, RČ/IČO: 865803/0040

Rounová Petra MUDr., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 806111/0035

Klisz Michael, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 780212/3879

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-64385/2015-101, nejdéle po dobu 39 let od uzavření 
smlouvy
k podílu 1/234

pohledávky ve výši 1 464 400,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.04.2061
budoucí pohledávky do výše 1 757 280,- Kč, vzniklé do 15.04.2061
k podílu 1/234

pohledávky ve výši 2 300 000,- CZK s příslušenstvím                             
budoucí pohledávky do výše 2 300 000,- CZK, vzniklé do 25.12.2045
k podílu 1/234

V-64385/2015-101

V-74739/2015-101

V-74739/2015-101

V-74739/2015-101

V-78970/2015-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

24.08.2015 09:46

05.10.2015 08:21

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/267417-
04/15/01-004/00/R  ze dne 02.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
05.10.2015. Zápis proveden dne 30.10.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/267417-
04/15/01-004/00/R  ze dne 02.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
05.10.2015. Zápis proveden dne 30.10.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

40
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 2175593/01  ze dne 
19.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.10.2015. Zápis proveden dne 12.11.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZS 2175593/01  ze dne 
19.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.10.2015. Zápis proveden dne 12.11.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0544645149  ze dne 
10.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.12.2015. Zápis proveden dne 13.01.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0544645149  ze dne 
10.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.12.2015. Zápis proveden dne 13.01.2016.

V-78969/2015-101

V-78969/2015-101

V-93655/2015-101

V-93655/2015-101

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

64948242

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Klisz Michael, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 780212/3879

Prostý David, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5,
RČ/IČO: 771105/0281

Prostý David, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5,
RČ/IČO: 771105/0281

Prokop Milan, č.p. 260, 54232 Havlovice, RČ/IČO: 
880821/3920

o

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-78969/2015-101
k podílu 1/234

veškeré pohledávky do výše 5 040 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 30.06.2046
k podílu 1/234

po dobu trvání zástavního práva V-93655/2015-101
k podílu 1/234

Pohledávky A)
pohledávka ve výši 2 081 335,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 194 500,- Kč vzniklé do 15.4.2045
Pohledávky B)
budoucí pohledávky do výše 271 700,- Kč vzniklé do 15.4.2045
k podílu 1/234

V-78970/2015-101

V-93657/2015-101

V-93657/2015-101

V-93935/2015-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

20.10.2015 12:28

20.10.2015 12:28

10.12.2015 14:25

10.12.2015 14:25



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

41
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000534806  ze dne 
11.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.12.2015. Zápis proveden dne 07.01.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/536952-01/15/01-002/00/R
 ze dne 18.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 28.12.2015. Zápis proveden dne 
21.01.2016; uloženo na prac. Praha

V-93935/2015-101

V-93935/2015-101

V-93935/2015-101

V-93935/2015-101

V-98610/2015-101

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Fuccillo Marco a Fuccillo Pavla, Lipovská 438/13, 
Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 791220/2606 
775729/2653

o

pohledávky ve výši 1 310 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.12.2059
budoucí pohledávky do výše 1 572 000,- Kč, vzniklé do 15.12.2059
k podílu 1/234

V-93935/2015-101

V-93935/2015-101

V-93935/2015-101

V-98611/2015-101Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

11.12.2015 12:12

28.12.2015 16:29

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000534806  ze dne 
11.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.12.2015. Zápis proveden dne 
07.01.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000534806  ze dne 
11.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.12.2015. Zápis proveden dne 
07.01.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000534806  ze dne 
11.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.12.2015. Zápis proveden dne 
07.01.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

42
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/0563561119  ze dne 
12.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 12.04.2016. Zápis proveden dne 05.05.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-98610/2015-101

V-98610/2015-101

V-25103/2016-101

V-25103/2016-101

V-25103/2016-101

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova

Kojan Tomáš a Kojanová Zdeňka, Lipovská 439/15, 
Zličín, 15521 Praha 5, Luční 880, Klatovy III, 33901 
Klatovy, RČ/IČO: 631122/0905 635611/2026

Kojan Tomáš a Kojanová Zdeňka, Lipovská 439/15, 

o

o

veškeré pohledávky do výše 5.640.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.6.2035
k podílu 1/234

po dobu trvání zástavního práva V-25103/2016-101
k podílu 1/234

V-98610/2015-101

V-98610/2015-101

V-25103/2016-101

V-25103/2016-101

V-25103/2016-101

Parcela:   676/24

Pořadí k 12.04.2016 12:18

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vztahuje se k zástavnímu právu V-45966/2013-101

vztahuje se k zástavnímu právu V-45966/2013-101

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/536952-01/15/01-
002/00/R  ze dne 18.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 28.12.2015. Zápis 
proveden dne 21.01.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/536952-01/15/01-
002/00/R  ze dne 18.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 28.12.2015. Zápis 
proveden dne 21.01.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/0563561119  ze 
dne 12.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 12.04.2016. Zápis proveden dne 
05.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/0563561119  ze 
dne 12.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 12.04.2016. Zápis proveden dne 
05.05.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

43
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN2/0563561119  ze dne 
12.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 12.04.2016. Zápis proveden dne 05.05.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 0000/539948-01/15/01-004/00/R  ze 
dne 29.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.05.2016. Zápis proveden dne 
01.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/558476-01/16/01-
002/00/R  ze dne 30.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 02.06.2016. Zápis proveden
dne 28.06.2016; uloženo na prac. Praha

V-25103/2016-101

V-31551/2016-101

V-31551/2016-101

V-31551/2016-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Zličín, 15521 Praha 5, Luční 880, Klatovy III, 33901 
Klatovy, RČ/IČO: 631122/0905 635611/2026

Prostý David, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5,
RČ/IČO: 771105/0281

Knotková Edita, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha
5, RČ/IČO: 925707/4222

o

o

A) pohledávky ve výši Kč 3 077 000,- a příslušenství vzniklé do 15.2.2077
B) budoucí pohledávky do výše Kč 3 692 400,- vzniklé do 15.2.2077
k podílu 1/234

pohledávky ve výši 3 400 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 15.05.2069
budoucí pohledávky do výše 4 080 000,- Kč, vzniklé do 15.05.2069
k podílu 1/234

V-25103/2016-101

V-31551/2016-101

V-31551/2016-101

V-31551/2016-101

V-43721/2016-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

12.04.2016 12:18

05.05.2016 12:21

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 0000/539948-01/15/01-
004/00/R  ze dne 29.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.05.2016. Zápis 
proveden dne 01.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 0000/539948-01/15/01-
004/00/R  ze dne 29.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.05.2016. Zápis 
proveden dne 01.06.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

44
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 600/06179/16/2/01  ze dne 
09.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 09.06.2016. Zápis proveden dne 11.07.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-39026/2016-101

V-39026/2016-101

V-39026/2016-101

V-41207/2016-101

V-41207/2016-101

V-41207/2016-101

Zástavní právo smluvní

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Pazdírková Jana, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 785226/6004

o

budoucí pohledávky do výše 5 040 000,- Kč vzniklé do 20.07.2053
k podílu 2/234

V-39026/2016-101

V-39026/2016-101

V-41207/2016-101

V-41207/2016-101

V-41207/2016-101

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

02.06.2016 08:02

09.06.2016 13:33

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/558476-
01/16/01-002/00/R  ze dne 30.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
02.06.2016. Zápis proveden dne 28.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/558476-
01/16/01-002/00/R  ze dne 30.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
02.06.2016. Zápis proveden dne 28.06.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 600/06179/16/2/01  ze
dne 09.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 09.06.2016. Zápis proveden dne 
11.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 600/06179/16/2/01  ze
dne 09.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 09.06.2016. Zápis proveden dne 
11.07.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

45
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 600/06179/16/2/01  ze dne 
09.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 09.06.2016. Zápis proveden dne 11.07.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZS00002292-01  ze dne 
13.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 22.07.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-41207/2016-101

V-43793/2016-101

V-43793/2016-101

V-43793/2016-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zatížení

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Air Bank a.s., Evropská 2690/17, 
Dejvice, 16000 Praha 6, RČ/IČO: 
29045371

Pazdírková Jana, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 785226/6004

Smetana Ondřej, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha
5, RČ/IČO: 891203/1546

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-41207/2016-101, nejpozději do 20.07.2053
k podílu 2/234

pohledávky ve výši 1 470 713,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1 770 713,- Kč, které mohou vznikat po dobu 44 let od 
uzavření smlouvy
budoucí pohledávky do výše 300 000,- Kč, které mohou vznikat po dobu 44 let od uzavření 
smlouvy
budoucí pohledávky do výše 1 770 713,- Kč, které mohou vznikat po dobu 44 let od 
uzavření smlouvy
k podílu 1/234

V-41207/2016-101

V-43793/2016-101

V-43793/2016-101

V-43793/2016-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

09.06.2016 13:33

20.06.2016 13:34

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZS00002292-01  ze dne
13.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 
22.07.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZS00002292-01  ze dne
13.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 
22.07.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

46
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZS00002292-01  ze dne 
13.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 22.07.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 1511050012/ZN/01  ze dne 
21.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.09.2016. Zápis proveden dne 18.10.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-43793/2016-101

V-68561/2016-101

V-68561/2016-101

V-68561/2016-101

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

Air Bank a.s., Evropská 2690/17, 
Dejvice, 16000 Praha 6, RČ/IČO: 
29045371

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116102

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116102

Smetana Ondřej, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha
5, RČ/IČO: 891203/1546

Novotná Lucie Bc., Věstonická 434/4, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 786128/0691

Novotná Lucie Bc., Věstonická 434/4, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 786128/0691

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-43793/2016-101
k podílu 1/234

pohledávky do výše 2 500 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 500 000,- Kč, které budou vznikat po dobu 35 let od 
uzavření smlouvy
k podílu 1/234

po dobu trvání zástavního práva V-68561/2016-101, nejdéle po dobu 35 let od uzavření 
smlouvy
k podílu 1/234

V-43793/2016-101

V-68561/2016-101

V-68561/2016-101

V-68561/2016-101

V-68561/2016-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

20.06.2016 13:34

26.09.2016 08:02

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 1511050012/ZN/01  ze dne 
21.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.09.2016. Zápis proveden dne 
18.10.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 1511050012/ZN/01  ze dne 
21.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.09.2016. Zápis proveden dne 
18.10.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

47
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 1511050012/ZN/01  ze dne 
21.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.09.2016. Zápis proveden dne 18.10.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/582137-01/16/01-002/00/R  ze 
dne 25.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.10.2016. Zápis proveden dne 
21.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0580726149  ze dne 26.10.2016. 

V-68561/2016-101

V-77661/2016-101

V-77661/2016-101

V-77661/2016-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Matus Karolina, Hábova 1568/16, Stodůlky, 15500 Praha
5, RČ/IČO: 785812/1315

Peťko Jan, Hábova 1568/16, Stodůlky, 15500 Praha 5, 
RČ/IČO: 810725/0008

Hlubková Štěpánka, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 915814/2642

Ivanová Lucie, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 955708/4790

o

o

A) pohledávky ve výši Kč 4 400 000,- a příslušenství vzniklé do 20.10.2077
B) budoucí pohledávky do výše Kč 5 280 000,- vzniklé do 20.10.2077
k podílu 1/234

veškeré pohledávky do výše 7 452 000,- Kč vzniklé do 20.4.2052
k podílu 1/234

V-80659/2016-101

V-80659/2016-101

V-77661/2016-101

V-77661/2016-101

V-77911/2016-101

V-77911/2016-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

26.09.2016 08:02

26.10.2016 12:29

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/582137-01/16/01-
002/00/R  ze dne 25.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.10.2016. Zápis 
proveden dne 21.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 5500/582137-01/16/01-
002/00/R  ze dne 25.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.10.2016. Zápis 
proveden dne 21.11.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

48
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Právní účinky zápisu ke dni 26.10.2016. Zápis proveden dne 22.11.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0580726149  ze dne 26.10.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 26.10.2016. Zápis proveden dne 22.11.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/385972-02/16/01-
002/00/R  ze dne 07.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 07.11.2016. Zápis proveden
dne 30.11.2016; uloženo na prac. Praha

V-77901/2016-101

V-77901/2016-101

V-80686/2016-101

V-80686/2016-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hlubková Štěpánka, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 915814/2642

Ivanová Lucie, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 
5, RČ/IČO: 955708/4790

Hozáková Jitka Mgr., U hrádku 2999, 41501 Teplice, 
RČ/IČO: 825925/2848

Vopat Martin Ing., Žatecká 237, 27033 Jesenice, 
RČ/IČO: 790425/1179

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-77901/2016-101
k podílu 1/234

pohledávky ve výši 4.250.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 15.11.2077
budoucí pohledávky do výše 5.100.000,- Kč vzniklé do 15.11.2077
k podílu 1/234

V-77911/2016-101

V-77911/2016-101

V-80688/2016-101

V-80688/2016-101

V-80686/2016-101

V-80686/2016-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

26.10.2016 15:46

26.10.2016 15:46

07.11.2016 09:07

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/385972-
02/16/01-002/00/R  ze dne 07.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
07.11.2016. Zápis proveden dne 30.11.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 5500/385972-
02/16/01-002/00/R  ze dne 07.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
07.11.2016. Zápis proveden dne 30.11.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

49
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000611092  ze dne 
25.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2016. Zápis proveden dne 20.12.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-80686/2016-101

V-86196/2016-101

V-86196/2016-101

V-86196/2016-101

V-86196/2016-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova

Kinčík Ondrej Mgr. a Kinčíková Gabriela, Věstonická 
434/4, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 760206/6758 
796029/6795

Eckhardt David, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha

o

o

Pohledávky A
a) pohledávky ve výši 2.932.970,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 3.079.619,- Kč vzniklé do 15.12.2036
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 381.286,- Kč vzniklé do 15.12.2036
k podílu 1/234

veškeré pohledávky do výše 1.960.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 15.7.2024
k podílu 1/234

V-86196/2016-101

V-86196/2016-101

V-86196/2016-101

V-86196/2016-101

Parcela:   676/24

Pořadí k 28.11.2016 08:18

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000611092  ze dne 
25.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2016. Zápis proveden dne 
20.12.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000611092  ze dne 
25.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2016. Zápis proveden dne 
20.12.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 10000611092  ze dne 
25.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2016. Zápis proveden dne 
20.12.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

50
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0586194139  ze dne 
30.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 30.11.2016. Zápis proveden dne 22.12.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0586194139  ze dne 
30.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 30.11.2016. Zápis proveden dne 22.12.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000623501  ze dne 
09.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.03.2017. Zápis proveden dne 04.04.2017; 

V-87062/2016-101

V-87062/2016-101

V-87062/2016-101

V-87062/2016-101

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

5, RČ/IČO: 800804/0040

Eckhardt David, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha
5, RČ/IČO: 800804/0040

Magdziak Anton a Magdziak Lucia, Platanová 1985, 
25301 Hostivice, RČ/IČO: 840823/9180 826103/9512

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-87062/2016-101
k podílu 1/234

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 3 325 000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 3 491 250,- Kč, vzniklé do 15.01.2047
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 432 250,- Kč, vzniklé do 15.01.2047
k podílu 1/234

V-87062/2016-101

V-87062/2016-101

V-87062/2016-101

V-87062/2016-101

V-17469/2017-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Pořadí k

Pořadí k

30.11.2016 09:11

30.11.2016 09:11

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

vztahuje se k zástavnímu právu V-52630/2007-101

vztahuje se k zástavnímu právu V-52630/2007-101

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0586194139  ze dne
30.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 30.11.2016. Zápis proveden dne 
22.12.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0586194139  ze dne
30.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 30.11.2016. Zápis proveden dne 
22.12.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

51
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 43 EXE-1279/2012 21 ze dne 28.06.2012; uloženo na
prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 034 EX-667/2012 11 ze dne 16.07.2012.

V-17468/2017-101

V-17468/2017-101

V-17468/2017-101

V-17468/2017-101

Z-48582/2012-101

Z-48582/2012-101

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Gerlivanova Tatiana, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 585909/1843

Gerlivanov Andrey a Gerlivanova Tatiana, Lipovská 
439/15, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 600716/2645 
585909/1843

o

o

Povinná: Gerlivanova Tatiana, nar. 9.9.1958
- k podílu 1/234

V-17468/2017-101

V-17468/2017-101

V-17468/2017-101

Z-48582/2012-101

Z-48582/2012-101Parcela:   676/24

Pořadí k 09.03.2017 10:50

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000623501  ze dne 
09.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.03.2017. Zápis proveden dne 
04.04.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000623501  ze dne 
09.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.03.2017. Zápis proveden dne 
04.04.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000623501  ze dne 
09.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.03.2017. Zápis proveden dne 
04.04.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

52
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 115Ex 00201/13-016  k 14 EXE-
953/2013 13 Obvodní soud pro Prahu 5 ze dne 28.06.2013; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 115 EX-201/2013 -022 ze dne 01.07.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 115 EX-201/2013 -026 ze
dne 24.07.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Nymburk 070 Ex-
4095/2013 -7 ze dne 25.11.2013; uloženo na prac. Nymburk

Z-21705/2016-101

Z-27025/2016-101

Z-45871/2013-101

Z-44939/2013-101

Z-52445/2013-101

Z-15405/2013-208

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Gerlivanova Tatiana, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 585909/1843

Gerlivanov Andrey a Gerlivanova Tatiana, Lipovská 
439/15, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 600716/2645 
585909/1843

Gerlivanova Tatiana, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 585909/1843

Gerlivanov Andrey, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 600716/2645

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor:JUDr.Monika Elfmarková , K Beránku 3 ,
14300 Praha 3

k podílu 1/234
povinná: Gerlivanova Tatiana, nar.09.09.1958

pověřený soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk

pověřený soudní exekutor - JUDr. Jana Škofová, Petra Bezruče 1416, 272 01 Kladno
oprávněný: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518

Z-21705/2016-101

Z-45871/2013-101

Z-44939/2013-101

Z-15405/2013-208

Parcela:   676/24

Související zápisy

Dražební vyhláška

Listina

Listina

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 034 Ex-667/2012 -
152 ze dne 11.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 11.05.2016. Zápis 
proveden dne 19.05.2016; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 034 EX-667/2012 -
226 (odročení na neurčito) ze dne 13.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
13.06.2016. Zápis proveden dne 16.06.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

53
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 088 EX 3886/14-7  ze dne 
05.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 20.10.2014. Zápis proveden dne 24.10.2014; 
uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 124 EX 15819/14-19 k 39 EXE-
4234/2014 -17 ze dne 07.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 08.01.2015. Zápis 
proveden dne 14.01.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 819/15-11 K 39 EXE-
1300/2015 19 ze dne 26.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2015. Zápis 
proveden dne 04.09.2015; uloženo na prac. Praha

Z-7449/2014-203

Z-68005/2014-101

Z-1091/2015-101

Z-46988/2015-101

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Gerlivanov Andrey a Gerlivanova Tatiana, Lipovská 
439/15, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 600716/2645 
585909/1843

Gerlivanova Tatiana, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 585909/1843

Gerlivanova Tatiana, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 585909/1843

Gerlivanov Andrey a Gerlivanova Tatiana, Lipovská 
439/15, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 600716/2645 
585909/1843

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej  Mareš, LL.M., Masarykova 679/33,  412 01 
Litoměřice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276,
151 23 Praha 5

Z-7449/2014-203

Z-68005/2014-101

Z-1091/2015-101

Z-46988/2015-101

Z-46987/2015-101

Parcela:   676/24

Parcela:   676/24

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/234
povinný: Andrey Gerlivanov nar.: 16.07.1960

Povinná: Tatiana Gerlivanova, nar.9.9.1958
k podílu 1/234

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 088 EX-3886/2014 13 ze dne 
24.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.10.2014. Zápis proveden dne 
04.11.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

54
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.o

V-65657/2007-101

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-20702/2017-101
V-30245/2017-101
V-30997/2017-101
V-31924/2017-101

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 1150/15-7  ze dne 
08.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 04.11.2015. Zápis proveden dne 16.11.2015; 
uloženo na prac. Kladno

Z-46987/2015-101

Z-18673/2016-101

Z-6267/2015-203

Z-57394/2015-101

Zahájení exekuce

Gerlivanova Tatiana, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 
Praha 5, RČ/IČO: 585909/1843

Gerlivanov Andrey a Gerlivanova Tatiana, Lipovská 
439/15, Zličín, 15521 Praha 5, RČ/IČO: 600716/2645 
585909/1843

o

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: Pražská energetika, a.s., IČ 60193913

Z-6267/2015-203

Z-57394/2015-101Parcela:   676/24

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinná: Gerlivanova Tatiana nar. 9.9.1958
k podílu 1/234

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 156 EX-819/2015 -12 ze dne 
01.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2015. Zápis proveden dne 
09.09.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 156 EX-819/2015 
57 ze dne 22.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.04.2016. Zápis proveden
dne 27.04.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 150 EX-1150/2015 -17 ze dne 
04.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 04.11.2015. Zápis proveden dne 
23.11.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

55
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pavel Pavel, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Smrkovský Martin JUDr., Lucemburská 1599/13, Vinohrady, 13000 
Praha 3

Svitavský Martin a Svitavská Jana, Za poštou 904/11, 
Strašnice, 10000 Praha 10, Sportovní 280, 25101 Babice

Černický Stanislav a Černická Milada, Věstonická 433/3, 
Zličín, 15521 Praha 5

Veselá Renata Ing., Seydlerova 2835/6, Stodůlky, 15800 Praha 5

Fiřt Tomáš, U břehu 444/49, Hostivař, 10200 Praha 10
Fiřtová Linda Ing., U břehu 444/49, Hostivař, 10200 Praha 10

Pazdírková Jana, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Potočníková Renata, Varnsdorfská 337/5, Střížkov, 19000 Praha 
9

Baslík Antonín a Baslíková Markéta, Věstonická 431/1, Zličín, 
15521 Praha 5

Brixi Lucie, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5

Lefnar Luděk, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5

Polcarová Pavla, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740523/1856

680906/1831

631003/1464 
676201/0596

421022/073 
485713/144

735221/3825

801221/0492
795531/0011

785226/6004

745412/5811

740330/4117 
745915/4164

825313/4120

560126/0258

756206/0286

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 06.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 27.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-65656/2007-101

V-65659/2007-101

V-65663/2007-101

V-65671/2007-101

V-65672/2007-101

V-65698/2007-101

V-65696/2007-101

V-65699/2007-101

V-65673/2007-101

V-65675/2007-101

V-65701/2007-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

56
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Marcová Hloušková Jitka Ing., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 
Praha 5

Pavelka Jaroslav a Pavelková Eva JUDr., Kozí 857/15, Staré 
Město, 11000 Praha 1

Zolotarev Pavel Ing., Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Polách David Mgr., Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

MIACOM s.r.o., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha

Rudolský Pavel, Podlešínská 2133/7, Břevnov, 16900 Praha 6

Hrabal Jindřich Ing. a Soukupová Kristýna, Věstonická 431/1, 
Zličín, 15521 Praha 5, Unhošťská 2191, Kročehlavy, 27201 
Kladno

Navrátilová Pavla, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Ředina Ivo, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Kovařík Pavel, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Müller Jiří, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Heřt Patrik, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

795613/2756

511111/014 
525218/291

790409/0304

810130/1912

27431673

751107/0215

801203/2776 
815729/0911

505817/215

750303/4077

770812/4534

791015/0072

821005/0420

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 03.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 30.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 03.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-65680/2007-101

V-65686/2007-101

V-65703/2007-101

V-65695/2007-101

V-1044/2008-101

V-1047/2008-101

V-65708/2007-101

V-65706/2007-101

V-65707/2007-101

V-71337/2007-101

V-1048/2008-101

V-1049/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

57
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Trejkl Lukáš, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5

Kurbanova Julia, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5

Mead Barbora, Polní 575, 33003 Chrást

Nováček Zdeněk Ing. a Nováčková Šárka Bc., Máchova 1473, 
Budějovické Předměstí, 39701 Písek

Moca Michal, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Kupková Marie Ing., Švestková 663/18, Božkov, 32600 Plzeň

Skála Kamil Ing. a Skálová Jana, K letišti 538, Ruzyně, 16100 
Praha 6

Stulíková Marie, Tyršova náves 18, 26716 Vysoký Újezd

Jirků Petra Ing. Mgr., Kolejní 429/3, Dejvice, 16000 Praha 6

Mareš Václav a Marešová Elisaveta, Věstonická 434/4, Zličín, 
15521 Praha 5

Oliynyk Igor a Oliynyk Inna, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 
Praha 5

Freund Petr, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

720913/0049

775819/9911

795219/2050

740726/1587 
735417/1693

750710/0304

845703/1990

431007/009 
465625/101

495503/176

815411/9908

801008/9934 
815721/9917

690731/9969 
705127/3933

680623/0706

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 21.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 21.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 03.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 27.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 08.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.01.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-1050/2008-101

V-1052/2008-101

V-1054/2008-101

V-1055/2008-101

V-1056/2008-101

V-1058/2008-101

V-1061/2008-101

V-1063/2008-101

V-4248/2008-101

V-4249/2008-101

V-4250/2008-101

V-4251/2008-101

V-4252/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

58
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Eckhardt David, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5

Herda Martin, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5
Utíkalová Lucie, Přecechtělova 2403/27, Stodůlky, 15500 Praha 
5

Krajčovič Radim a Krajčovičová Milina, Věstonická 432/2, 
Zličín, 15521 Praha 5, K zahrádkám 1022/39, Stodůlky, 15500 
Praha 5

Jedličková Jitka, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5

Fedchun Gennady a Fedchun Svetlana, Věstonická 431/1, Zličín, 
15521 Praha 5

Mac Lukasc Mikolaj, Gornika 7/1, 40-133 Katowice, Polsko

Mikulášková Sylvie, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Novotná Lucie Bc., Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5

Baranec Alexander Ing., Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 
5

Baťhová Helena, Zrzavého 1705/2a, Řepy, 16300 Praha 6

Bulín Pavel a Bulínová Alena, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 
Praha 5

Dyškant Martin Ing., Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

800804/0040

820617/0434
835812/0045

710103/0079 
755307/4485

765803/2085

511114/312 
595125/7455

731005/3927

775905/3951

786128/0691

680527/2221

505408/053

690430/2075 
735102/2085

751112/0947

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 30.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 27.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 21.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 21.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 22.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 25.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.01.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-2896/2008-101

V-1045/2008-101

V-1046/2008-101

V-65697/2007-101

V-1043/2008-101

V-65709/2007-101

V-5323/2008-101

V-5324/2008-101

V-5327/2008-101

V-5330/2008-101

V-5331/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

59
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Rounová Petra MUDr., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5

Kašná Eva Ing., Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Kašný Jiří, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Matoušková Klára, Čejkovická 63/6, Sobín, 15521 Praha 5

Vorochta s.r.o., Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha

Hybrant Dominik, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Hedigerová Hana, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5

Malý Martin Ing. a Malá Marie MUDr., Parléřova 536/19, 
Střešovice, 16900 Praha 6, Pod Drinopolem 1660/2, Břevnov, 
16900 Praha 6
Malá Barbora Ing., Parléřova 536/19, Střešovice, 16900 Praha 6

Soukupová Kateřina, Rooseveltova 892/49, Bubeneč, 16000 Praha 
6

Mokrý Josef Ing. a Mokrá Marta Mgr., Čelakovského 886, 54401 
Dvůr Králové nad Labem

Leníček Petr, Moravanů 2206/67, Břevnov, 16900 Praha 6
Vondráčková Helena, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5

WELCOME EXPRESS, s.r.o., Neratovická 790, 25065 Bašť

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

806111/0035

725319/0472
580118/2310

825919/0280

27960293

860722/4384

446129/097

580121/1636 
566019/1020

826112/0351

775416/0040

750623/3581 
715730/3230

800320/0161
805916/2606

26117720

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 14.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 09.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 09.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 16.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 17.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 31.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.02.2008.

Smlouva kupní  ze dne 15.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 05.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.02.2008.

Smlouva kupní  ze dne 06.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.02.2008.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-71339/2007-101

V-2886/2008-101

V-2887/2008-101

V-2889/2008-101

V-2891/2008-101

V-2895/2008-101

V-2897/2008-101

V-7467/2008-101

V-2899/2008-101

V-7470/2008-101

V-7472/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

60
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Shumen & Co s.r.o., Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Nováková Michaela Ing., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 
5

Santella s.r.o., Symfonická 1425/3, Stodůlky, 15800 Praha

Kinčík Ondrej Mgr. a Kinčíková Gabriela, Věstonická 434/4, 
Zličín, 15521 Praha 5

MIRA WORLD s.r.o., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5

Double V spol. s r. o, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5

Kolev Peycho Draganov a Kolev Katarína, Věstonická 431/1, 
Zličín, 15521 Praha 5

Mistoler Tomáš Bc., Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5

Pelishenko Oleg, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Hrdličková Martina, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5
Hrdlička Tomáš, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Huml Ivan, Ústecká 3050, Kročehlavy, 27201 Kladno

Asanova Elena, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

27417000

815203/0260

27923029

760206/6758 
796029/6795

27959601

28176316

770601/9937 
785711/8302

781104/2910

681216/1763

845324/0433
831029/0703

810906/0707

686001/7164

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 14.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 01.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.03.2008.

Smlouva kupní  ze dne 31.03.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.04.2008.

Smlouva kupní  ze dne 27.03.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.04.2008.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.05.2008.

Smlouva kupní  ze dne 05.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.02.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-65665/2007-101

V-65676/2007-101

V-65704/2007-101

V-5325/2008-101

V-2888/2008-101

V-4253/2008-101

V-1059/2008-101

V-12003/2008-101

V-18656/2008-101

V-18655/2008-101

V-65660/2007-101

V-23717/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

61
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Miglec Martin Ing., Záhradná 1627/18, Košice, Slovensko
Miglecová Veronika Ing., Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha
5

Pleban Daniel Stanislaw, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha
5
Pleban Edyta Sylwia, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Igor Steržantov s.r.o., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha

Vecko Lukáš a Vecková Kateřina, Lipovská 437/11, Zličín, 15521
Praha 5

Faměra Miroslav Mgr. a Faměrová Linda Mgr., U stanice 11/4, 
Liboc, 16200 Praha 6, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

Klusáček Ivan a Klusáčková Hana, Lipovská 436/8, Zličín, 15521
Praha 5

Šafářová Irena, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5

Herzl Jan, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5

Andréová Andrea Ing., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

Štekerová Ivana Ing., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

Kyncl Kamil a Kynclová Vendula, Lipovská 437/11, Zličín, 15521
Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

780902/8788
796110/8760

780405/3928

796130/1942

27391159

840603/0061 
845429/0053

790316/1992 
785304/4716

671219/0199 
715803/0176

605509/0910

771230/0013

745216/8900

706023/1717

750701/0291 
815404/0301

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 28.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.06.2008.

Smlouva kupní  ze dne 15.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 13.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 23.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 22.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-7466/2008-101

V-30866/2008-101

V-2900/2008-101

V-55542/2008-101

V-55544/2008-101

V-55545/2008-101

V-56211/2008-101

V-57293/2008-101

V-57294/2008-101

V-57295/2008-101

V-57296/2008-101

V-57303/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

62
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kolařík Martin Ing., Malkovského 596, Letňany, 19900 Praha 9

Kuvíková Petra Ing., Hevlínská 497/7, Zličín, 15521 Praha 5

Fuzzi Roman a Fuzzi Martina, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 
Praha 5

Kavka Václav a Kavková Martina, Lipovská 437/11, Zličín, 15521
Praha 5

Keshavarz Massoumeh MUDr., Lipovská 438/13, Zličín, 15521 
Praha 5

Janíková Markéta, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Trnková Markéta, Tusarova 1519/22, Holešovice, 17000 Praha 7

Šrámek Jiří Mgr., Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Pivarči Jozef Ing., Volutová 2519/8, Stodůlky, 15800 Praha 13

Radová Dagmar, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Vrána Maxim Ing., 9. května 1607, 25301 Hostivice

Kaláb Bohumil Ing. a Kalábová Jaroslava, Luční 260, 25225 
Ořech

Golatová Hana, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

691120/0230

785831/7489

810406/0448 
835607/0008

770404/0388 
835430/2198

745430/9940

745526/0230

795629/4049

740321/3499

750311/5334

265823/114

800309/0040

550302/2371 
595611/0303

865130/5179

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 23.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 16.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 17.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 22.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-57308/2008-101

V-57310/2008-101

V-57312/2008-101

V-55543/2008-101

V-55546/2008-101

V-2898/2008-101

V-57298/2008-101

V-57299/2008-101

V-57307/2008-101

V-57311/2008-101

V-58490/2008-101

V-58491/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

63
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Mandová Iveta, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Princ Eduard, Bělohorská 2458/239, Břevnov, 16900 Praha 6

Toman Jiří Ing., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

Horváthová Eva  MBA, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5

ULBA s.r.o., Podkovářská 933/3, Vysočany, 19000 Praha 9

Veselý Petr, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Novota Peter RNDr. Ph.D. a Novotová Júlia Mgr., Lipovská 
439/15, Zličín, 15521 Praha 5

Sihelníková Lucie, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

Dvořáková Štěpánka Mgr., Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 
5

Šírl Radek, Karlovotýnská 107/6, 25219 Rudná

Choutka Michal a Choutková Marta, Lipovská 437/11, Zličín, 
15521 Praha 5

Vyroubalová Michaela, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Vyroubal Jiří, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

655929/1332
710628/0313

741216/1988

726224/2394

27250571

740926/2047

770326/6395 
775519/7032

805206/1809

726031/1212

810320/0072

790515/0022 
765630/0113

825826/0219
790430/5365

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 23.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 23.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 30.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 29.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 14.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 14.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-58493/2008-101

V-58494/2008-101

V-58495/2008-101

V-58496/2008-101

V-58497/2008-101

V-58498/2008-101

V-58487/2008-101

V-58488/2008-101

V-57305/2008-101

V-59341/2008-101

V-61000/2008-101

V-61001/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

64
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kojan Tomáš a Kojanová Zdeňka, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 
Praha 5, Luční 880, Klatovy III, 33901 Klatovy

Shumen & Co s.r.o., Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

IXXUSS s.r.o., Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Šašková Kateřina Ing., Mrtnická 371, 33151 Kaznějov

Šťastná Kateřina, Lípa 55, 50312 Všestary

Makovcová Vendula, Högerova 1219/3, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Vírová Simona, U hřiště 522, 78815 Velké Losiny

Zbožínek Jaroslav, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Kim Chang Su, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5
Kim Joo Young, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Choutka Milan, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5

Adámková Jaroslava, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

Beranová Kristína, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

Markovská Monika, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

631122/0905 
635611/2026

27417000

26491885

785607/2026

816123/0935

795525/4307

745914/5793

581022/1659

550512/2986
725301/9906

751219/0444

555524/0152

855823/8216

875624/0218

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 30.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 30.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 11.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 04.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 04.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 04.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 03.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 22.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 14.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 06.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 21.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.11.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-61003/2008-101

V-61004/2008-101

V-61007/2008-101

V-61008/2008-101

V-61011/2008-101

V-61012/2008-101

V-61014/2008-101

V-61016/2008-101

V-61017/2008-101

V-61018/2008-101

V-61021/2008-101

V-62219/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

65
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Koblásová Kateřina, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Dubišar Petr Bc., Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5

Nesterenko Yury a Elnikova Svetlana Ing., Hugo Haase 1228/1, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5

John Fance, Pod Bohdalcem I 1484/30, Michle, 10100 Praha 10

Nesterenko Yury a Elnikova Svetlana Ing., Hugo Haase 1228/1, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5

Nesterenko Yury a Elnikova Svetlana Ing., Hugo Haase 1228/1, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5

Přívozník Lukáš Ing., U výtopny 1912, Kročehlavy, 27201 Kladno

Votík Jan a Votíková Jaroslava Ing., č.p. 29, 33453 Roupov

Rudolská Lenka, Podlešínská 2133/7, Břevnov, 16900 Praha 6

Procházka František Ing. a Procházková Ľubica Ing., Vidovská 
163, 37007 Roudné

Kaiserová Lenka, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5

Petrla David Ing. a Petrlová Michaela Ing., Lipovská 440/17, 
Zličín, 15521 Praha 5

Záborcová Libuše, č.p. 346, 26221 Obecnice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

835523/2193
771212/3507

711116/9945 
705621/9918

800514/9922

711116/9945 
705621/9918

711116/9945 
705621/9918

831111/6000

630309/0970 
666011/0633

516014/319

560728/0998 
605319/6468

726207/2048

831010/0799 
825927/0217

785725/1138

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 23.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 23.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 23.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 05.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 05.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-62221/2008-101

V-63889/2008-101

V-64277/2008-101

V-63890/2008-101

V-63891/2008-101

V-64271/2008-101

V-64273/2008-101

V-64274/2008-101

V-64275/2008-101

V-64278/2008-101

V-66306/2008-101

V-66307/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

66
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pazdírková Jana, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Pružina Jan, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5

Haba Zdenko Ing., Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Habová Martina, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5

Volešák Ladislav, Školní 66, 25209 Hradištko

Crkva Ladislav Ing. a Crkvová Alena, Na Výfuku 113, Sedlec, 
36010 Karlovy Vary

Hanousek Ondřej a Hanousková Lásková Kristina, Za Zahrádky 
345, 37365 Dolní Bukovsko, U teplárny 1213/11, Košíře, 15800 
Praha 5

Obrazová Linda, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5

Schindler Michael Ing., Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5

Goleakovski Ivan, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Prostý David, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Studená Veronika, Lavického 310/1, Týn, 67401 Třebíč

Rokosová Eva Ing.arch., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

785226/6004

740922/0038

780505/7084
855210/7377

570929/0840

531019/111 
595304/1380

820118/0581 
825625/3258

795417/3029

730121/5416

740606/3918

771105/0281

745113/4537

515929/277

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 09.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 04.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 05.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-66308/2008-101

V-66309/2008-101

V-66310/2008-101

V-66311/2008-101

V-67989/2008-101

V-67990/2008-101

V-67995/2008-101

V-67997/2008-101

V-67998/2008-101

V-67999/2008-101

V-68000/2008-101

V-61005/2008-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

67
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Königová Petra, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Zelený Lukáš, Horní Úlehla 280/24a, Droždín, 77900 Olomouc

Gaziyeva Samira, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5

Tulková Šárka, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5

Šmidingr Pavel, Čapkova 675, 33301 Stod

Heydová Radka Mgr., Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5
Heyda Jan Mgr., Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5

Ševčík Martin Ing., Petřvald 1-Petřvald 355, 74260 Petřvald

Şişik Ivana Ing., Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5

Hošoffová Silvia, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5

Musilová Hana Ing., Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5

Vokrouhlík Michal, Augustinova 2077/13, Chodov, 14800 Praha 4

Van Den Berg Angelika, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5

Brhlík Pavel, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

825513/5350
841008/5321

685523/6982

796231/0015

801026/2172

835308/3101
830618/1367

750929/5585

776120/6233

735111/8896

745830/0828

830317/0293

815501/9609

750723/2480

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 16.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 16.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 06.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 22.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 09.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 14.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.01.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-69018/2008-101

V-69019/2008-101

V-61006/2008-101

V-61009/2008-101

V-66305/2008-101

V-565/2009-101

V-566/2009-101

V-568/2009-101

V-1281/2009-101

V-1710/2009-101

V-560/2009-101

V-563/2009-101

V-2807/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

68
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Palečková Jana, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5

Lovreglio Marco a Huječková Veronika, Via Penna Fredda 9/B, 
Albano Laziale 00041, Itálie, Škroupovo náměstí 2709/2, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Křivánková Ivana, Fillova 980/5, Krč, 14000 Praha 4

Kozár Juraj, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5

Zapalač Jan a Zapalačová Veronika, Lipovská 437/11, Zličín, 
15521 Praha 5

Gerlivanov Andrey a Gerlivanova Tatiana, Lipovská 439/15, 
Zličín, 15521 Praha 5

Holý Radim, Mikuláše z Husi 1616/5, Nusle, 14000 Praha 4

Blahov Anatoliy a Blahova Hanna, Lipovská 440/17, Zličín, 
15521 Praha 5

MIMORIA, s.r.o., Záhřebská 363/48, Vinohrady, 12000 Praha

Bednář Marek Ing., Pletařská 1604, 40747 Varnsdorf
Bednářová Olga Ing., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

TOPFAR s.r.o., Libušina 2120/20, 36001 Karlovy Vary

Knobloch Alois MUDr. a Knoblochová Bronislava MUDr., Pod 
Nemocnicí 1283, Hranice I-Město, 75301 Hranice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

765914/2425

770302/ 
825911/0420

815401/0282

720715/6935

440619/412 
485929/229

600716/2645 
585909/1843

770114/0403

730817/3917 
785112/3896

27932532

820125/2389
815919/2316

27717780

410619/447 
445306/438

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 07.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 29.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 05.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 05.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 22.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 13.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 31.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 13.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.01.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-567/2009-101

V-1282/2009-101

V-1712/2009-101

V-5360/2009-101

V-5975/2009-101

V-5978/2009-101

V-564/2009-101

V-9113/2009-101

V-57302/2008-101

V-16784/2009-101

V-16275/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

69
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

TOPFAR s.r.o., Libušina 2120/20, 36001 Karlovy Vary

Novotná Šárka, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5

Mareš Vlastimil, Březská 117/30, Pacov, 25101 Říčany

Pivoňková Gabriela, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Martinek Ondřej, Evropská 693/16, Dejvice, 16000 Praha 6

Janto Pavol Mgr., Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

Tovara Luděk, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5

Brhlík Pavel, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5

Adsstudio s.r.o., Věstonická 432/2, Zličín, 15000 Praha

Šarapatková Marcela, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Velcová Markéta, Hostinského 1522/13, Stodůlky, 15500 Praha 5

Maxová Jaroslava, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5

Rumlerová Jana, Náměstí 5. května 2, 26706 Hýskov
Štěpánová Hana, Valovská 1644, 25301 Hostivice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

27717780

776215/0187

740908/0426

746230/0549

761130/0191

830719/8427

750714/0190

750723/2480

28406532

565217/0469

865803/0040

625530/0689

696231/0278
685818/0956

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 14.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 11.08.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.08.2009.

Smlouva darovací  ze dne 03.09.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2009.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 18.11.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 18.11.2009.

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 14.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 14.06.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.06.2010.

Smlouva kupní  ze dne 04.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.10.2010.

Smlouva kupní  ze dne 09.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 22.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.12.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-2808/2009-101

V-24508/2009-101

V-61015/2008-101

V-40918/2009-101

V-43159/2009-101

V-45317/2009-101

V-58732/2009-101

V-66329/2009-101

V-23777/2010-101

V-29822/2010-101

V-48092/2010-101

V-60732/2010-101

V-63289/2010-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

70
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šedivcová Marie, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5
Šedivec Petr, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Bráchová Angela, č.p. 36, 33151 Kaceřov

Kazar Petr Mgr., Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Jirků Petra Ing. Mgr., Kolejní 429/3, Dejvice, 16000 Praha 6

Bajzová Olga, Na Petřinách 197/48, Veleslavín, 16200 Praha 6

Obraz Pavel, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5

Daňhelka Jan RNDr. Ph.D. a Daňhelka Honsová Dagmar Ing. Ph.D.,
Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

Smetana Ondřej, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Wolfová Jana, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Petřík David a Petříková Jitka Ing., Věstonická 433/3, Zličín,
15521 Praha 5

Vopat Martin Ing., Žatecká 237, 27033 Jesenice

Fuxová Alice, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

815912/2158
810425/2200

735608/1117

770413/2788

815411/9908

566124/2048

790325/0058

760710/1887 
805901/0278

891203/1546

815815/0033

820221/1226 
816116/1822

790425/1179

746015/0423

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.03.2011.

Smlouva kupní  ze dne 16.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.02.2011.

Smlouva kupní  ze dne 02.05.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.05.2011.

Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví  ze dne 09.08.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 22.09.2011.

Smlouva o zúžení SJM  ze dne 13.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.10.2011.

Smlouva kupní  ze dne 21.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 16.07.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.07.2012.

Smlouva kupní  ze dne 24.08.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2012.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.09.2012.

Smlouva kupní  ze dne 19.09.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.10.2012.

Smlouva kupní  ze dne 25.09.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.10.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-9020/2011-101

V-8581/2011-101

V-20994/2011-101

V-45304/2011-101

V-50544/2011-101

V-56209/2011-101

V-60855/2011-101

V-30742/2012-101

V-36506/2012-101

V-38707/2012-101

V-42078/2012-101

V-43654/2012-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

71
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Veselá Renata Ing., Seydlerova 2835/6, Stodůlky, 15800 Praha 5

Jančář Michal, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Janečková Gabriela, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5

Zadražilová Jitka Mgr., Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5

Elšig Pavol, Hlinná 163/34, Margecany, Slovensko

Hyrman Roderik a Hyrmanová Lenka, Lipovská 439/15, Zličín, 
15521 Praha 5

Hlinčík Slavomír, L.Ondrejova 7, Martin, Slovensko

Hlinčík Slavomír, L.Ondrejova 7, Martin, Slovensko

Ředina Ivo, Věstonická 431/1, Zličín, 15521 Praha 5

Sommer Milan, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5

Červená Veronika, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5

Crisp Martin Peter, Crosspaths 31, AL5 3HE Harpenden, Spojené 
království Velké Británie a Severního Irska

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

735221/3825

840314/0053

815530/5158

715504/0838

870221/9647

680618/7157 
646119/0714

741014/7910

741014/7910

750303/4077

710710/1991

865409/0896

550705

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2012.

Smlouva kupní  ze dne 23.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.11.2012.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 31.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.11.2012.

Smlouva kupní  ze dne 09.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.11.2012.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 04.02.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 12.02.2013.

Smlouva kupní  ze dne 10.04.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.04.2013.

Smlouva kupní  ze dne 28.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.07.2013.

Smlouva kupní  ze dne 28.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.07.2013.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.08.2013.

Smlouva kupní  ze dne 25.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.11.2013.

Smlouva kupní Kupní smlouva o převodu vlastnictví jednotky ze dne 21.02.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 27.02.2014. Zápis proveden dne 25.03.2014.

Smlouva kupní  ze dne 13.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 31.03.2014. Zápis proveden 
dne 26.05.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-45246/2012-101

V-52433/2012-101

V-51372/2012-101

V-53199/2012-101

V-5385/2013-101

V-15838/2013-101

V-32768/2013-101

V-32769/2013-101

V-39927/2013-101

V-58410/2013-101

V-10827/2014-101

V-18562/2014-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

72
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Herzl Jan, Lipovská 439/15, Zličín, 15521 Praha 5

Merta Ivan, Nedašovská 344/8, Zličín, 15521 Praha 5

Novák Jaroslav a Nováková Zorka, Lipovská 439/15, Zličín, 
15521 Praha 5

Černá Jana, Bří. Nováků 293, 25261 Jeneč

Velich Roman, Purkyňova 2117/23, Předměstí, 56802 Svitavy
Velichová Hana, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

Langová Iveta, Klausova 2575/9, Stodůlky, 15500 Praha 5

Štětina Michal, Kodymova 2539/8, Stodůlky, 15800 Praha 5

Zeman Michal JUDr., Petržílkova 2259/28, Stodůlky, 15800 Praha
5
Káninská Markéta Mgr., Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5

Leitner Jan Ing. a Leitner Dana, Sadová 447/13, Ruzyně, 16100 
Praha 6

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

771230/0013

871126/0052

410114/024 
435614/021

856224/0786

870420/4465
855723/4697

635323/1489

750921/3316

841018/0273

845623/2763

690422/0345 
805707/3805

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 24.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 25.03.2014. Zápis proveden 
dne 28.05.2014.

Smlouva kupní  ze dne 12.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.05.2014. Zápis proveden 
dne 31.07.2014.

Smlouva kupní  ze dne 12.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.06.2014. Zápis proveden 
dne 01.08.2014.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.07.2014. Zápis proveden 
dne 28.08.2014.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 04.08.2014. Zápis proveden 
dne 04.09.2014.

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2014. Zápis proveden 
dne 20.11.2014.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.11.2014. Zápis proveden 
dne 02.12.2014.

Smlouva kupní  ze dne 25.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 03.12.2014. Zápis proveden 
dne 31.12.2014.

Smlouva kupní  ze dne 02.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 08.12.2014. Zápis proveden 
dne 23.01.2015.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.12.2014. Zápis proveden 
dne 12.02.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-17025/2014-101

V-28421/2014-101

V-36540/2014-101

V-47500/2014-101

V-49262/2014-101

V-69981/2014-101

V-73156/2014-101

V-80055/2014-101

V-81259/2014-101

V-86891/2014-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

73
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zima Zdeněk Ing. a Zimová Eva Ing., č.p. 276, 33013 Trnová

Petrla David Ing. a Petrlová Michaela Ing., Lipovská 440/17, 
Zličín, 15521 Praha 5

Žatečka Milan Ing., Tolstého 430, Rozdělov, 27204 Kladno

Navarrete Arizmendi Jorge Alejandro a Navarrete Vaníčková 
Pavla, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5, č.p. 64, 67575 
Kladeruby nad Oslavou

Malina Oksana, 131-14 Prospekt Lenina, Kemerovo, Ruská 
federace

Petrbok Viliam Ing., Sídlištní 203/4, Lysolaje, 16500 Praha 6
Tulková Petra, Lipovská 440/17, Zličín, 15521 Praha 5

Tamáš Miroslav, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Jaňurek Pavel, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5
Jaňurková Monika, Věstonická 432/2, Zličín, 15521 Praha 5

Počta Ondřej, Nádražní 371, 54901 Nové Město nad Metují, Česká
republika

Šimon Petr a Šimonová Radka, Olešnice 336, 54941 Červený 
Kostelec, Za Horizontem 504, 26701 Králův Dvůr

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

571120/1881 
655707/2368

831010/0799 
825927/0217

580526/6753

880816/ 
865826/4989

681011

751123/0353
825330/0022

861012/9836

911111/5541
925806/5399

850802/3843

731003/3247 
775317/3285

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.12.2014. Zápis proveden 
dne 13.02.2015.

Smlouva kupní  ze dne 04.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2015. Zápis proveden 
dne 10.03.2015.

Smlouva kupní  ze dne 03.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.02.2015. Zápis proveden 
dne 20.03.2015.

Smlouva kupní  ze dne 24.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2015. Zápis proveden 
dne 25.03.2015.

Smlouva kupní  ze dne 12.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.02.2015. Zápis proveden 
dne 02.04.2015.

Smlouva kupní  ze dne 25.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 26.03.2015. Zápis proveden 
dne 29.04.2015.

Smlouva kupní  ze dne 25.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.03.2015. Zápis proveden 
dne 30.04.2015.

Smlouva kupní  ze dne 01.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 01.06.2015. Zápis proveden 
dne 24.06.2015.

Smlouva kupní  ze dne 29.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 01.07.2015. Zápis proveden 
dne 27.07.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-85300/2014-101

V-11399/2015-101

V-14266/2015-101

V-14621/2015-101

V-14199/2015-101

V-22960/2015-101

V-22735/2015-101

V-41767/2015-101

V-51369/2015-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

74
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vlasatý Zbyněk a Vlasatá Lenka, Věstonická 434/4, Zličín, 
15521 Praha 5

Marcová Hloušková Jitka Ing., Věstonická 433/3, Zličín, 15521 
Praha 5

Prokop Milan, č.p. 260, 54232 Havlovice

Klisz Michael, Lipovská 437/11, Zličín, 15521 Praha 5

Velcová Markéta, Hostinského 1522/13, Stodůlky, 15500 Praha 5

Pražáková Jana, Prvního pluku 144/14, Karlín, 18600 Praha 8

Prostý David, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Fuccillo Marco a Fuccillo Pavla, Lipovská 438/13, Zličín, 
15521 Praha 5

Prostý David, Lipovská 438/13, Zličín, 15521 Praha 5

Kopačková Johanka, Geologická 992/3, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740321/0375 
745504/0670

795613/2756

880821/3920

780212/3879

865803/0040

495810/148

771105/0281

791220/2606 
775729/2653

771105/0281

015116/0042

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.07.2015. Zápis proveden 
dne 11.08.2015.

Smlouva darovací  ze dne 15.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.09.2015. Zápis 
proveden dne 09.10.2015.

Smlouva kupní  ze dne 22.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.07.2015. Zápis proveden 
dne 05.11.2015.

Smlouva kupní  ze dne 19.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.10.2015. Zápis proveden 
dne 16.11.2015.

Smlouva darovací  ze dne 11.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.12.2015. Zápis 
proveden dne 07.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.12.2015. Zápis proveden 
dne 20.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 09.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.12.2015. Zápis proveden 
dne 25.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 22.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 28.12.2015. Zápis proveden 
dne 02.02.2016.

Smlouva kupní  ze dne 23.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.03.2016. Zápis proveden 
dne 30.05.2016.

Usnesení soudu o dědictví 32 D-1091/2015 -129 (ve spojení s opravným usnesením 32 D 
1091/2015-135 ze dne 20.6.2016, právní moc dne 20.6.2016) ze dne 14.06.2016. Právní moc 
ke dni 20.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 30.06.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-55270/2015-101

V-70530/2015-101

V-58306/2015-101

V-78970/2015-101

V-93760/2015-101

V-95666/2015-101

V-93657/2015-101

V-98611/2015-101

V-20843/2016-101

V-44118/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

75
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pimenova Yulia, Smetanova 363, 25225 Jinočany

Kadyrleeva Liubov, Lipovská 436/8, Zličín, 15521 Praha 5

Knotková Edita, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5

Šmídová Dominika, Prašná 118/13, Drahovice, 36001 Karlovy Vary

Trejkl Lukáš, Věstonická 433/3, Zličín, 15521 Praha 5

Švancara Jiří, Havlovská 1202/27, Dejvice, 16000 Praha 6

Ivanová Lucie, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5
Hlubková Štěpánka, Věstonická 434/4, Zličín, 15521 Praha 5

Matus Karolina, Hábova 1568/16, Stodůlky, 15500 Praha 5
Peťko Jan, Hábova 1568/16, Stodůlky, 15500 Praha 5

Hozáková Jitka Mgr., U hrádku 2999, 41501 Teplice
Vopat Martin Ing., Žatecká 237, 27033 Jesenice

Magdziak Anton a Magdziak Lucia, Platanová 1985, 25301 
Hostivice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

585419/7393

575305/7629

925707/4222

935401/1942

720913/0049

791015/0094

955708/4790
915814/2642

785812/1315
810725/0008

825925/2848
790425/1179

840823/9180 
826103/9512

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 30.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 31.03.2016. Zápis proveden 
dne 01.07.2016.

Smlouva kupní  ze dne 15.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.06.2016. Zápis proveden 
dne 11.07.2016.

Smlouva kupní  ze dne 30.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden 
dne 18.07.2016.

Smlouva kupní  ze dne 04.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.08.2016. Zápis proveden 
dne 15.09.2016.

Usnesení soudu o dědictví 32 D-711/2015 -137 ze dne 30.08.2016. Právní moc ke dni 
30.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 06.09.2016. Zápis proveden dne 20.09.2016.

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.10.2016. Zápis proveden 
dne 21.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 26.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.10.2016. Zápis proveden 
dne 25.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 25.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 07.11.2016. Zápis proveden 
dne 30.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 07.11.2016. Zápis proveden 
dne 30.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 09.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.03.2017. Zápis proveden 
dne 07.04.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-21820/2016-101

V-42855/2016-101

V-43721/2016-101

V-59827/2016-101

V-63995/2016-101

V-77408/2016-101

V-77911/2016-101

V-80659/2016-101

V-80688/2016-101

V-17469/2017-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.05.2017 09:55:02   

76
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 793264 Zličín List vlastnictví: 1095

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu

09.05.2017  09:59:28Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2017-05-09T09:59:48+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




